

اولین روزنامه تخصصی
در زمینه مناقصه مزایده با ۱۵ سال سابقه

مستقیم با سازان گیتی
ارتباط

۰۹۰۲۲۵۴۲۴۳۸

http://monaghesatiran.ir

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: حرکت علمی کشور که از دو دهه قبل شروع شده باید ادامه پیدا کند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دو هزار نفر از نخبگان جوان و استعدادهای برتر علمی، ادامه پیشرفت علمی کشور را در کوران حرکت پرشتاب علمی جهان، کاملاً ضروری و حیاتی خواندند و...

صفحه ۲



رهبر انقلاب در دیدار با نخبگان علمی کشور

موازی‌کاری‌های غلط

حذف و انحصار برداشته شود

رئیس ایمیدرو

توسعه زیرساخت بدون مشارکت بخش خصوصی محقق نمی‌شود



سنگان خواف بزرگ‌ترین معادن کشور را با سهم ۲۳ درصدی از سنگ‌آهن و زنجیره فولاد کشور را در خود جای داده و به عسلوبه شرق کشور مشهور است. ذخایر زمین‌شناسی این معادن به عنوان ثروتی بزرگ در جهان هم‌کثون یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تن است که انتقال کسب‌اترّه و گندله تولیدی در این منطقه برای تولیدکنندگان فولاد نیازمند ایجاد شبکه حمل‌ونقل جاده‌ای و ریلی می‌باشد که طرح‌ها و برنامه‌های مختلفی برای توسعه این منطقه در نظر گرفته شده ...

صفحه ۶

روزنامه مناقصه مزایده



شیرکت فرادست
انرژی فلات

شرکت نقش اول کیفیت (نک)

شرکت توزیع نیروی برق
استان خراسان شمالی

شیرکت فرادست
انرژی فلات

شرکت نقش اول کیفیت (نک)

شرکت توزیع نیروی برق
استان خراسان شمالی

شیرکت فرادست
انرژی فلات

شرکت نقش اول کیفیت (نک)

شرکت توزیع نیروی برق
استان خراسان شمالی

برای ایثار گرانی که جانشان را فدای کشورشان کرده‌اند، مشکلات جسمی امری طبیعی است اما آن چیزی که باعث آزرده‌خاطری آنان شده، بیمه‌ای است که طبیعی‌ترین حق و نیاز کسانی است که به دلیل مشکلات متعدد جسمانی چشم‌شان به بیمه درمانی خود دوخته شده است. به همین دلیل سال‌هاست که بیمه با همه مشکلاتش از جمله کمبود اعتبار نبود داروهای خاص و... یار و یاورشان بوده است.

صفحه ۱

دولت؛ از مصوبه جنجالی تا درمان مقطعی

تزریق مناقصه به بدنه بیمه تکمیلی ایثارگران گره‌گشا است؟

«مناقصه» گزارش می‌دهد

طرح گام‌به‌گام بانک مرکزی برای اصلاح نظام بانکی

بانکمرکزی چه کار کردی دارد و چه کمکی می‌تواند به اقتصاد کند؟ این پایه و اساس اصلاح نظام بانکی در کشور می‌تواند باشد. در کشوری که بانکدانش به دلیل وجود برخی از قوانین، کارایی خاصی ندارد و از یک طرف انگ را بر پیشانی دارند و از سوی دیگر از طرف کارشناسان و... اصلی‌ترین کانون فساد مالی به شمار می‌روند؛ این در حالی است که بانک‌ها بالقوه به عنوان قدرتمندترین نهاد تولید ثروت قرار دارند و زحمات فراوانی را..

صفحه ۷



بیمه تکمیلی



ثروت قرار دارند و زحمات فراوانی را..

بررسی قانون مناقصات، موانع و راهکارها

صفحه ۲

دولت؛ از مصوبه جنجالی تا درمان مقطعی

تزریق مناقصه به بدنه بیمه تکمیلی ایثارگران گره‌گشا است؟

مسعود طاهری | مناقصه

برای ایثارگرانی که جانشان را فدای کشورشان کرده‌اند، مشکلات جسمی امری طبیعی است اما آن چیزی که باعث آزرده‌خاطری آنان شده، بیمه‌ای است که طبیعی‌ترین حق و نیاز کسانی است که به دلیل مشکلات متعدد جسمانی چشم‌شان به بیمه درمانی خود دوخته شده است. به همین دلیل سال‌هاست که بیمه با همه مشکلاتش از جمله کمبود اعتبار و نبود داروهای خاص و... یار و یاورشان بوده است. دولت برای تأمین نیازهای ایثارگران دستور داد تا مناقصه بیمه آنان برگزار شود. مناقصه‌ای که بیمه‌دی در آن برنده شد، اما نتوانست آن طور که باید پاسخگوی نیازهای ایثارگران باشد.

مصوبه جنجالی دولت

دولت همچنین در سال گذشته مصوبه‌ای برای بیمه ایثارگران داشت که جنجال زیادی را به پا کرد. دولت در این مصوبه اعلام کرد که تأمین هزینه‌های بیمه تکمیلی ایثارگران بر عهده دستگاه‌های اجرایی است. در واقع مصوبه دولت نوعی کمک به بنیاد شهید بود و دولت مصوب کرده بود که با توجه به محدودیت اعتباری بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور، دستگاه‌های اجرایی می‌توانند هزینه درمانی ایثارگران را تأمین کنند. پیش از مصوبه جدید بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از ایثارگران تحت پوشش خدمات بیمه‌ای بنیاد بودند. ۴۲۰ هزار نفر از این ایثارگران، شاغل و یازنستسته دستگاه‌های اجرایی هستند که چند ماهی است می‌بایست تحت پوشش بیمه دستگاه‌های قرار می‌گرفتند. هرچند بار بیمه تکمیلی ۴۲۰ هزار ایثارگرا از دوش بنیاد برداشته شد، اما سؤال اصلی ایثارگران این بوده است که آیا انتقال این بار مسئولیت از شانه بنیاد به وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مختلف باعث کم شدن مشکلات ایثارگران در زمینه هزینه‌های بیمه تکمیلی هم می‌شود؟ متأسفانه هنوز بخشی از ایثارگران درگیر مشکلات فاصله زمانی خدمات به ایثارگران از طریق دستگاه خود هستند و برخی دستگاه‌ها در اجرای این قانون تعلل می‌کنند.

اعتراض شدید تشکل‌های ایثارگری

جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی طی نامه‌ای به رئیس‌جمهور خواستار توقف مصوبه دولت درباره هزینه‌های بیمه درمانی ایثارگران شد. در مهم‌ترین بخش‌های این نامه چنین آمده است: اصلاح ماده ۱۱ بین‌نامه اجرایی فصل سوم قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران در جلسه ۱۳۹۷/۱۱ هیأت‌وزیران، همه ایثارگران مشمول این ماده به‌ویژه جانبازان انقلاب اسلامی را سرگردان دستگاه‌های اجرایی، بیمه‌ها و مراکز درمانی کرده به‌طوری‌که دیگر توان و رفقی برای این پیشکسوتان عرصه جهاد و شهادت باقی نگذاشته است. از مدیران سازمان برنامه و بودجه که پیشنهاد تأمین

و پرداخت هزینه بیمه تکمیلی ایثارگران و افراد تحت تکفل آنان را به دستگاه‌های اجرایی آن هم در میانه سال جاری برای تصویب به هیأت دولت داده‌اند گله‌ای نیست اما از جنبه‌ای که در زمان آتش و خون بخشی از مسئولیت دفاع مقدس را به عهده داشته‌اید انتظار می‌رفت که به دفاع از این عزیزان برخاسته و جلوی تصویب آن را در هیأت دولت می‌گرفتید. آیا به یاد نداریم که امام راحل خمینی کبیر(ره) فرمود: «گذارید پیشکسوتان شهادت و خون در پیچ‌وخم زندگی روزمره خود به فراموشی سپرده شوند؟» آیا این اقدام هیأت وزیران به معنی به فراموشی سپردن وصیت آن یار سفر کرده نیست؟

اعتراض نماینده‌های مجلس

این مصوبه جنجالی صدای برخی از نماینده‌های مجلس را نیز که خود سابقه ایثارگری داشتند، بلند کرد و آنان خواستار ورود جدی دولت به مشکلات ایثارگران شدند. امیر خجسته، نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی در این باره چنین گفت: «باید به بحث بیمه تکمیلی و بهداشت و درمان ایثارگران که بالاتکلیف است توجه جدی شود. متأسفانه رئیس‌جمهور موضوع پرداخت بیمه تکمیلی را از وظایف بنیاد شهید به وزارتخانه‌ها منتقل کرده، اما در این باره مشخص نشده که وزارتخانه‌ها بودجه خود را چگونه تأمین کنند و این موضوع را بالاتکلیف گذاشته است. در حال حاضر توجه به

مسائل بهداشت و درمان و بیمه تکمیلی مربوط به ایثارگران، موضوع سؤال از رئیس‌جمهور مطرح شده است، بنابراین باید رئیس‌جمهور، بنیاد شهید را مکلف به رسیدگی به این موضوع کند. جبار کوچکی‌نژاد، نائب‌رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس نیز با انتقاد از بخشنامه دولت درخصوص بیمه مکمل ایثارگران و سکوت و بی‌تفاوتی شهیدی متذکر شد: بنیاد شهید برای این شکل گرفته است که از ایثارگران دفاع کند، اما در همین قضیه مختصر و نیم‌بند بیمه ایثارگران که در شرایط سخت اقتصادی همه تلاش می‌کنند به نحوی به قشرهای نیازمند جامعه کمک کنند، متأسفانه مسؤول بنیاد در مقابل کوتاهی دولت در بیمه تکمیلی جانبازان سکوت کردند. اگر در مورد بیمه مکمل ایثارگران موانع قانونی هست نمایندگان ملت می‌توانند قانونی که به ضرر ایثارگران است را با یک طرح دو فوریتی اصلاح کنند. اگر هم دستگاه‌ها قانون را نمی‌پذیرند هیأت دولت قدرت دارد دستگاه‌های دولتی را بازخواست کند که چرا به آن عمل نمی‌کنند.»

برگزاری مناقصه مجدد

حال بعد از گذشت ۱۰ ماه از آن مصوبه جنجالی، عبدالرضا عباسپور، معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران می‌گوید که نهاد دولتی مجدداً دست نیاز به سمت مناقصه دراز کرده است. وی دیروز (چهارشنبه) در همایش مدیران کل



استانی و معاونین بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به اتمام قرارداد فعلی بیمه تکمیلی درمان ایثارگران در ابتدای آبان‌ماه، گفت: مناقصه برای انتخاب شرکت بیمه گر در حال برگزاری است و تا چند هفته آینده نتیجه آن اعلام می‌شود و به دلیل کمبود زمان قرارداد فعلی بیمه با شرکت بیمه‌دی به مدت یک ماه تا ابتدای آذرماه تمدید شده است تا ایثارگران برای دریافت خدمات درمانی دچار مشکل نشوند. عباسپور با اشاره به خدمات شرکت بیمه گر طرف قرارداد با بنیاد از طریق مناقصه، بیان داشت: این مناقصه به صورت عمومی اطلاع‌رسانی می‌شود و از شرکت‌های بزرگ بیمه نیز برای حضور در این مناقصه به صورت مجزا دعوت به عمل می‌آید. عباسپور با اشاره به اتمام قرارداد فعلی بیمه تکمیلی درمان ایثارگران در ابتدای آبان‌ماه، بیان کرد: مناقصه برای انتخاب شرکت بیمه گر می‌شود و به دلیل کمبود زمان، قرارداد فعلی بیمه با شرکت بیمه‌دی به مدت یک ماه تا ابتدای آذرماه تمدید شده است تا ایثارگران برای دریافت خدمات درمانی دچار مشکل نشوند.

با این تفاسیر باید منتظر ماند و دید که آیا دولت این بار می‌تواند با برگزاری مناقصه گره‌ای از مشکلات متعدد ایثارگران باز کند یا همچنان موج اعتراضات آنان درخصوص معضلات بیمه‌ای یار چار خواهد ماند.

مردان متأهل کمتر خودکشی می‌کنند



معاون بهداشت وزیر بهداشت ضمن اشاره به مباحث مرتبط با سلامت روان و با بیان اینکه باید مهارت حل مسأله را از کودکی به فرزندان آموزش داد، گفت: از این طریق کودک آموزش می‌بیند که چگونه در برابر مشکلات تاباوری داشته باشند. به گزارش ایسنا، دکتر

علیرضاریبی در همایش ارتقای سلامت روان اظهار کرد: در ارتباط با واژه‌ها و مفاهیم باید یک زبان مشترک در جامعه شکل گیرد. در هفته سلامت روان موضوعاتی مانند نقش خودمراقبتی در نشاط اجتماعی، معنویت در سلامت روان، تحکیم خانواده و مهارت‌های زندگی در این هفته مورد توجه قرار می‌گیرد. ریسی با بیان اینکه شبکه‌های اجتماعی از قدرت و تأثیرگذاری زیادی برخوردار هستند، اظهار کرد: این شبکه‌ها اگر تحت کنترل قرار نگیرند می‌توانند به روح و روان انسان آسیب بزنند. به دلیل شیوع فضای مجازی ارتباطات خانوادگی در حال کمرنگ شدن است که این موضوع به هیچ عنوان به نفع جامعه نخواهد بود. ارتقای سلامت روان و پیشگیری از خودکشی شعار اسال سازمان بهداشت جهانی است. معاون بهداشت وزارت بهداشت تصریح کرد: مطالعات دنیا نشان می‌دهند سالانه یک میلیون نفر در دنیا به دلیل خودکشی فوت می‌کنند و یکی از علل مرگ در گروه سنی ۱۵ تا ۲۵ سال به شمار می‌رود. در خودکشی شش نفر به صورت مستقیم درگیر این پدیده می‌شوند و اگر این اتفاق در محیطی مثل دانشگاه رخ دهد، تأثیر زیادی بر محیط می‌گذارد. همچنین خودکشی مسؤول ۱٫۸ درصد بار بیماری‌ها در جهان بوده است. این رقم در کشورهای با درآمد بالا تا ۲٫۳ درصد می‌رسد. وی افزود: میانگین جهانی فوت به دنبال خودکشی در هر ۱۰۰ هزار نفر در دنیا بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر خودکشی است که رقم بالایی است. اقدام به خودکشی در زنان بالاتر است و اقدام خودکشی منجر به فوت در مردان بیشتر است. معاون وزیر بهداشت افزود: در روستاهای چین اقدام به خودکشی منجر به فوت بیشتر است. بالاترین میزان اقدام به خودکشی در گروه سنی ۱۵ تا ۲۴ سال است. میزان فوت ناشی از خودکشی در هر صد هزار نفر با بالاترین سن افزایش پیدا می‌کند، شایع‌ترین روش‌های خودکشی مسمومیت است. ریسی گفت: در سال ۹۷ در کشور ما ۹۹۲۷۰ نفر معادل ۱۲۱ نفر در ۱۰۰ هزار نفر جمعیت عمومی اقدام به خودکشی کردند که ۲۰ درصد از هر ۱۸ سال بوده‌اند. اقدام به خودکشی ۶۲ درصد بوده است که این رقم در مردان به ۲۸ درصد می‌رسد. قرص برونج یکی از شایع‌ترین روش‌های خودکشی است. ریسی درخصوص آمار خودکشی منجر به فوت نیز گفت: ۵۱۰۱ نفر در سال گذشته جان خود را به دلیل خودکشی از دست دادند؛ یعنی از هر ۱۰۰ هزار خودکشی شش نفر جان خود را از دست می‌دهند. وی با اشاره به نقش رسانه‌ها در حوزه فرهنگ‌سازی برای پیشگیری از خودکشی گفت: هیچ‌وقت نباید رسانه‌ها جز بیات خودکشی را منتشر کنند؛ چرا که برای جامعه مناسب نخواهد بود. ریسی تصریح کرد: جدا کردن بیمارستان‌های روانپزشکی نیز باعث انگ می‌شود و بار مراجعه برای درمان بیماری افساب و روان را کاهش می‌دهد. افراد باید قبول کنند که مثل هر بافت دیگر بدن که آسیب می‌بیند در حوزه بیماری روانی نیز می‌توان فرد را با مصرف دارو درمان کرد. وی دسترسی به روش‌های مهلک، عدم تمایل به دریافت کمک به دلیل انگ اجتماعی و انزوای اجتماعی را از جمله عوامل دیگر خطر خودکشی دانست. ریسی گفت: تأهل نقش محافظتی برای مردان دارد و خودکشی در مردان متأهل کمتر است. اختلالات روانی و بیکاری نیز از جمله علل خودکشی هستند. ارتباط بیکاری با خودکشی به دلیل بروز عوامل مانند فقر، محرومیت اجتماعی و خشونت خانوادگی است. وی درخصوص عوامل محافظت‌کننده از خودکشی بیان داشت: دسترسی به خدمات، ارتباط درمانی مداوم، مهارت حل مسأله و حمایت خانوادگی از جمله این عوامل هستند. وی با بیان اینکه باید مهارت حل مسأله را از کودکی به فرزندان آموزش داد، گفت: از این طریق کودک ک آموزش می‌بیند که چگونه در برابر مشکلات تاب‌آوری داشته باشد و آنها را حل کند. از استراتژی‌های ما روایی کردن داده‌ها و تقویت پژوهش در زمینه سلامت روان است.

آگهی تجدید مناقصه عام یک مر حله‌ای

شماره ۹۸/۳۸ س
خرید تعداد ۸۶۰۰۰۰ پروشور و
تعداد ۱۰۰۰۰۰ پوستر
شرح در صفحه ۵

آگهی تجدید مناقصه عام یک مر حله‌ای

شماره ۹۸/۳۹ س
خرید تعداد ۷۴۰۰ کتد لپ‌نت به‌همراه
تعداد ۲۸۰۰ پایه X
شرح در صفحه ۵

آگهی مناقصه عام یک مر حله‌ای

شماره ۹۸/۵۷ س
خرید سرورهای اوراقل و متعلقات
به‌همراه خدمات
شرح در صفحه ۵

رهبر انقلاب در دیدار با نخبگان علمی کشور

موازی کاری‌های غلط حذف و انحصار برداشته شود

اسلامی به جهانبان گفتند: راه ما نه سوسیالیستی است نه متکی بر لیبرال دمکراسی. ما به برکت اسلام راه سومی را به ملت‌ها ارائه کرده‌ایم که باید بیش از پیش با سخن منطقی و عمل خود، دل‌ها را به این راه سوسمند برای بشریت جذب کنیم و ملت‌ها را از نفوذ روزافزون فرهنگ منط غرب نجات دهیم.

رهبر انقلاب در آخرین فراز سخنان‌شان در جمع دو هزار نخبه جوان بر ایجاد و گسترش امید تأکید کردند و گفتند: نخبگان، اساتید و پیشروان حرکت علمی نگذارند امید به وجود آمده برای پیشرفت علمی کشور دچار اختلال شود.

ایشان در همین زمینه افزودند: در کشور البته مشکلات مختلفی وجود دارد اما نباید این مشکلات را یک‌طرفه و بدون توجه به موفقیت‌ها مدام مطرح و بر سر آن مرثیه خوانی کرد، چرا که در این صورت امید در دل جوانان کم فروغ می‌شود.

رهبر انقلاب اسلامی توجه و تبیین موفقیت‌های بزرگ را از وظایف نخبگان در قبال نسل جوان دانستند و افزودند: استعداد ایرانی بعد از انقلاب به‌وجود نیامده بلکه موهبتی همیشگی و خدادادی است، اما انقلاب با میدان دادن به این استعدادها، ایران را از حالت راكد و عقب افتاده و وابسته، به کشوری مستقل، در حال پیشرفت و برخوردار از موفقیت‌های فراوان تبدیل کرد که باید به این واقعیات توجه کامل داشت.

ایشان نتایج «مقایسه پیشرفت‌های علمی دانشگاه‌ها در ۴۰ سال اخیر را با قبل از انقلاب» حیرت‌آور خوانند و افزودند: این حرکت عظیم البته در اول راه است، اما به فضل الهی و همت نخبگان و جوانان به‌آوج خواهد رسید و جوان ایرانی باید با این نگاه به آینده بنگرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، توکل، تقوا و معنویت را مایه امید حقیقی و روزافزون خواندند و به نخبگان جوان توصیه کردند: هرچه می‌توانید البته در اول راه آگاهی و به تحقق این هدف، وقت همراهی و باری خدا را در پیشرفت مداوم احساس و درک خواهید کرد.

رهبر انقلاب در پایان سخنان‌شان با تکرار سخنان چند سال قبل خود یادآوری کردند: گفته‌ایم که باید به گونه‌ای پیشرفت کنیم که ۵۰ سال بعد هر نخبه‌ای و هر کسی که در جهان خواست تازه‌های علم را فرا بگیرد، ناچار به دانستن زبان فارسی باشد و تحقق این هدف، حتماً در دایره هوش و استعداد و همت ایرانی امکان پذیر است.

در این دیدار همچنین ستاری، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، پیشرفت درونزای علمی را براساس نیروی انسانی، آموزش و فرهنگ بومی، رویکرد بین‌الملی نخبگان اعلام کرد و گفت: از نظر ما نخبه کسی است که برای کشور خود ارزش افزوده و اشتغال ایجاد کند و بر این اساس حمایت‌های بنیاد ملی نخبگان منوط به‌انجام کار و تلاش و نوآوری می‌برد.

ستاری، طرح سرآمدان علمی و برگزاری جوایز مصطفی و شهید احمدی روشن را از جمله برنامه‌های در حال اجرای بنیاد علمی نخبگان خواند و افزود: اقتصاد دانش‌بنیان در نقطه مقابل اقتصاد نفتی و وابسته است و در آن، کیفیت نیروی انسانی و وارد کردن بخش خصوصی به سرمایه‌گذاری اصل است.



ایرانی آمیخته می‌شود، عنصر راهبردی حیات ملت می‌شود و به کشور روح و توان می‌بخشد.

ایشان در زمینه ضرورت همراهی علم با فرهنگ صحیح افزودند: ما از شاگردی و یادگیری هیچ‌ایابی و ننگی نداریم اما نمی‌خواهیم او در عرصه‌هایی مانند اقتصاد، حقوق و مدیریت و ارائه راه‌حل برای مشکلات اقتصادی و آسیب‌های اجتماعی، مؤثر و راهگشا خواهد بود.

ایشان برخی مشکلات اقتصادی موجود را ناشی از کمبود تحقیق علمی دانستند و افزودند: با دانش نخبگانی می‌توان راه‌حل‌های خوبی برای این مسائل یافت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اجرای کامل سند بسیار ارزشمند نقشه علمی کشور افزودند: حضور نخبگان جوان در عرصه علوم انسانی موجب می‌شود پرورش‌اندام علمی کشور به صورت متناسب صورت گیرد، نه اینکه یک بخش فوق‌العاده قوی باشد و بخشی دیگر ضعیف و کم‌جان.

رهبر انقلاب همراه بودن علم با فرهنگ صحیح انسان‌دوستان را زمینه‌ساز استفاده بشر از منافع حقیقی علم و دانش خواندند و یادآوری کردند: علم بسیار مهم و بسیار نافع هسته‌ای

وقتی با فرهنگ غلط قدرت‌طلبی همراه شد، به تولید بمب هسته‌ای انجامید و به تهدید بزرگ دنیا و بشریت تبدیل شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به موضع قاطعانه و شجاعانه جمهوری اسلامی درباره حرمت شرعی استفاده از بمب هسته‌ای تأکید کردند: ما با وجود اینکه می‌توانستیم در این راه

سلاح را حرام قطعی شرعی اعلام کردیم، بنابراین هیچ دلیلی ندارد که برای تولید و نگهداشت سلاحی که استفاده از آن مطلقاً حرام است، هزینه کنیم.

ایشان پایبندی جدی به مبانی دینی و شرف ملی را از دالو مجموعه‌های نخبگانی برشمرند و افزودند: دانشمند ایرانی وقتی با فرهنگ اسلامی

است، انکار و تلاش می‌کند با القاء اینکه هیچ اتفاق علمی مهمی رخ نداده است، مردم را دچار تردید و نخبگان را ناامید کند، اما شما در مقابل این جریان هرگز مایوس نشوید.

رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از کارهای زشت این جریان بددل را دلالی و انتقال نخبگان مستعد به خارج از کشور دانستند و گفتند: جوان نخبه به ایران تعلق دارد و پاره تن کشور است، اما آنها به دنبال دل‌سپرد کردن و یا فریفتن او با وعده‌های پولی یا غیرپول‌ی و موهوم هستند که مسؤولان وزارتخانه‌های بهداشت و علوم موظفند از دانشگاه‌ها در مقابل این جریان مراقبت کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: برخلاف القائات این جریان، مقامات عالی کشور از آنها برشمرند و گفتند: مکرراً تأکید کرده‌ایم که محیط سبک‌بار باید اصلاح شود مثلاً مجوزی که باید ظرف یک هفته صادر شود، شش ماه زمان نبرد، موازی‌کاری‌های غلط حذف و انحصار برداشته شود.

رهبر انقلاب اسلامی سپس به بیان چند نکته خطاب به نخبگان جوان پرداختند.

«جرا» و تحقیق جدی سند راهبردی امور نخبگان» اولین نکته مورد تأکید حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بود.

ایشان اجرای کامل این سند را موجب رفع بسیاری از مشکلات در زمینه پیشرفت علمی، تجاری‌سازی محصولات علمی و فناوری و حل سایر مشکلات بخش علمی خواندند و گفتند: بنیاد نخبگان موظف است به این سند

بپردازد و شورایی‌عالی انقلاب فرهنگی نیز باید با‌به‌روزرسانی این سند، تحقّق آن را مطالبه و دنبال کند.

«مایوس شدن از القائات منفی جریانی بددل که جنبش علمی کشور را انکار می‌کند» توصیه بعدی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به جوانان نخبه بود.

ایشان افزودند: یک جریان بددل و بدخواه که متأسفانه در داخل دانشگاه‌ها نیز حضور دارد، اصل جهش علمی کشور را که یک واقعیت عیان

بود، به‌روزرسانی این سند، تحقّق آن را مطالبه و دنبال کند.

«مایوس شدن از القائات منفی جریانی بددل که جنبش علمی کشور را انکار می‌کند» توصیه بعدی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به جوانان نخبه بود.

ایشان افزودند: یک جریان بددل و بدخواه که متأسفانه در داخل دانشگاه‌ها نیز حضور دارد، اصل جهش علمی کشور را که یک واقعیت عیان بود، به‌روزرسانی این سند، تحقّق آن را مطالبه و دنبال کند.

«مایوس شدن از القائات منفی جریانی بددل که جنبش علمی کشور را انکار می‌کند» توصیه بعدی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به جوانان نخبه بود.

ایشان افزودند: یک جریان بددل و بدخواه که متأسفانه در داخل دانشگاه‌ها نیز حضور دارد، اصل جهش علمی کشور را که یک واقعیت عیان بود، به‌روزرسانی این سند، تحقّق آن را مطالبه و دنبال کند.

«مایوس شدن از القائات منفی جریانی بددل که جنبش علمی کشور را انکار می‌کند» توصیه بعدی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به جوانان نخبه بود.

ایشان افزودند: یک جریان بددل و بدخواه که متأسفانه در داخل دانشگاه‌ها نیز حضور دارد، اصل جهش علمی کشور را که یک واقعیت عیان بود، به‌روزرسانی این سند، تحقّق آن را مطالبه و دنبال کند.

«مایوس شدن از القائات منفی جریانی بددل که جنبش علمی کشور را انکار می‌کند» توصیه بعدی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به جوانان نخبه بود.



خاطر نشان کرد: براساس قانون، وارد کردن یک گوشی تلفن همراه برای مسافران در سال، امتیازی قابل واگذاری نیست که بتوان آن را در اختیار دیگرانی گذاشت که قصد هوشمند قدرتمند کرده است و در نتیجه بیشتر روی بخش تکنولوژی VR خود متمرکز شده است. در همین حال، امثال سامسونگ و هواوی دست از سرمایه‌گذاری در نوآوری‌های سخت‌افزاری برنداشته‌اند و روی افزایش فروش خود متمرکز شده‌اند.

شهریورماه، پیامک هشدار در دریافت کرده‌اند و از آن تاریخ به مدت یک ماه فرصت دارند تا در صورت اعتراض، مدارک خود را ارائه دهند. همچنین سایر تلفن‌های همراهی که به این شکل و شیوه وارد کشور شده‌اند نیز به محض روشن شدن واز زمان دریافت پیامک هشدار، یک فرصت یک ماهه خواهند داشت.

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر غیرقانونی بودن سوءاستفاده از رویه واردات مسافری گوشی تلفن همراه

قرار گرفته و نه استعلام شده‌اند. وی گفت: این موارد نشان می‌دهد ۳۰ هزار گوشی فعال نشده در شبکه اپراتوری، در بازار توزیع نشده و به مصرف کنندگان نیز فروخته نشده‌اند و در واقع، سامانه همتا، با این اقدام به موقع، اولاً راه سوءاستفاده از اطلاعات و سهمیه مسافران را مسدود کرد و در وهله بعد از توزیع و فروش این کالاها و آسیب‌های بعدی برای مصرف‌کنندگان پیشگیری کرد.

این مقام مسؤول در یک مورد ستاد مبارزه با قاچاق کالا اعلام کرد: یک نفر با سوءاستفاده از اطلاعات مسافران، ۲۰۰۰ گوشی قاچاق را به صورت مسافری ثبت کرده است. طبق قانون این مسأله جرم و برای این فرد تشکیل پرونده داده شده است.

همچنین با تأکید بر اینکه نباید این ۳۷ هزار گوشی را با سایر گوشی‌هایی که به دلایل دیگر پیامک هشدار دریافت کرده‌اند، اشتباه گرفت، افزود: به منظور آنکه حیثاً هیچ حقی از دارندگان این ۳۷ هزار گوشی موبایل ضایع نشود، مقرر شد دو دسته از دارندگان این موبایل‌ها شامل مسافران واقعی که خودشان اقدام به وارد کردن تلفن همراه به صورت مسافری کرده‌اند و همچنین افرادی که این تلفن‌های همراه را خریداری کرده‌اند، بتوانند با ارائه مدارک لازم از جمله پاسپورت و فاکتور خرید معتبر، در مهلت داده شده، مدارک مثبتیه خود را به ادارات صنعت، معدن استان‌های سراسر کشور ارائه دهند تا از غیرفعال شدن گوشی‌های تلفن همراه خود جلوگیری کنند.

وی درخصوص مهلتی که برای ارائه این مدارک داده شده است نیز، گفت: حدود ۷۰۰۰ گوشی تلفن همراه در تاریخ ۲۸

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیک و وزارت صمت با اشاره به اینکه طرح رجیستری، طرح خوبی است که ۱۳۰۰ میلیارد تومان درآمد برای دولت از محل عوارض بر مالیات

گوشی تلفن همراه داشته است، گفت: مردم باید گوشی‌هایی خریداری کنند که از مجاری رسمی وارد شده است.

به گزارش تسنیم، علی رهبری، رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیک و وزارت صمت در برنامه پایش با بیان اینکه ورود موبایل به صورت مسافری، امتیازی قابل واگذاری نیست، از مهلت اعتراض یک ماهه برای کسانی که پیامک هشدار دریافت کرده‌اند، خبر داد.

وی با اشاره به سوءاستفاده‌های صورت گرفته در ثبت گوشی‌های قاچاق تحت عنوان گوشی‌های مسافری اظهار کرد: اخیراً گزارش به ما رسید که از واردات مسافری تلفن همراه سوءاستفاده می‌شود. سوءاستفاده کنندگان به اطلاعات مسافران به صورت غیرمجاز دسترسی پیدا می‌کردند و به نام آنها گوشی ثبت می‌کردند. تا این لحظه سوءاستفاده از رویه مسافری در واردات ۲۷ هزار گوشی تلفن همراه محرز شده و بر همین اساس برای ۷۰۰۰ گوشی تلفن همراهی که در شبکه اپراتوری فعال شده‌اند، پیامک هشدار ارسال شده است.

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن و تجارت ضمن تأکید بر اینکه هیچ یک از این گوشی‌ها قطع نشده‌اند و صرفاً پیامک هشدار برای آنها ارسال شده است، افزود: از میان این ۲۷ هزار گوشی تلفن همراه، تنها ۷۰۰۰ گوشی موبایل داخل شبکه اپراتوری کشور فعال بوده که در هفت تا ۱۰ روز منتهی به تاریخ ارسال پیامک، فعال شده بودند و ۳۰ هزار گوشی دیگر، نه سیم‌کارت داخل‌شان

تلفن‌های هوشمند در این صنعت عقب مانده است، بیان داشت: اچ‌تی‌سی می‌دانی وقت خود را صرف تحقیق و توسعه گوشی‌های هوشمند قدرتمند کرده است و در نتیجه بیشتر روی بخش تکنولوژی VR خود متمرکز شده است. در همین حال، امثال سامسونگ و هواوی دست از سرمایه‌گذاری در نوآوری‌های سخت‌افزاری برنداشته‌اند و روی افزایش فروش خود متمرکز شده‌اند.

جدید این شرکت، ایومایترس، می‌گوید اچ‌تی‌سی دست از تولید و تجارت گوشی‌های اچ‌تی‌سی س‌امسونگ و برند آمریکایی اپل در جریان است و در بخش دیگر بازار نیز برنده‌ای چینی در تلاش برای جلب‌نظر مثبت کاربران هستند، بسیار عجیب است که اچ‌تی‌سی همچنان بدون هیچ نوع محصولی مانده است. با این حال، مدیرعامل

برند اچ‌تی‌سی حضور پررنگی در بازار تلفن همراه ندارد. این عدم حضور به ویژه در سایه حضور پررنگ برنده‌ای چینی دارای بازار، بیش از هر زمان دیگری به چشم می‌آید اما ا واقعاً قرار نیست دیگر شاهد حضور این رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن و تجارت طی چند سال اخیر برند اچ‌تی‌سی چند گوشی منتشر کرده است که تقریباً همه آنها دارای سطحی میان‌رده

تلفن‌های هوشمند در این صنعت عقب مانده است، بیان داشت: اچ‌تی‌سی می‌دانی وقت خود را صرف تحقیق و توسعه گوشی‌های هوشمند قدرتمند کرده است و در نتیجه بیشتر روی بخش تکنولوژی VR خود متمرکز شده است. در همین حال، امثال سامسونگ و هواوی دست از سرمایه‌گذاری در نوآوری‌های سخت‌افزاری برنداشته‌اند و روی افزایش فروش خود متمرکز شده‌اند.

جدید این شرکت، ایومایترس، می‌گوید اچ‌تی‌سی دست از تولید و تجارت گوشی‌های اچ‌تی‌سی س‌امسونگ و برند آمریکایی اپل در جریان است و در بخش دیگر بازار نیز برنده‌ای چینی در تلاش برای جلب‌نظر مثبت کاربران هستند، بسیار عجیب است که اچ‌تی‌سی همچنان بدون هیچ نوع محصولی مانده است. با این حال، مدیرعامل

برند اچ‌تی‌سی حضور پررنگی در بازار تلفن همراه ندارد. این عدم حضور به ویژه در سایه حضور پررنگ برنده‌ای چینی دارای بازار، بیش از هر زمان دیگری به چشم می‌آید اما ا واقعاً قرار نیست دیگر شاهد حضور این رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن و تجارت طی چند سال اخیر برند اچ‌تی‌سی چند گوشی منتشر کرده است که تقریباً همه آنها دارای سطحی میان‌رده

چگونگی لغو مجوز صندوق‌های پژوهشی و فناوری!

هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: با تصویب کار گروه صندوق‌های پژوهش و فناوری سراسر کشور، مجوز صندوق‌های پژوهش و فناوری با عملکرد نامناسب لغو خواهد شد. محمدصادق خیاطیان‌زیدی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: با توجه به حساسیت‌هایی که در خصوص نهادهای مالی در کشور وجود دارد، موضوع نظارت، ارزیابی و لغو مجوز صندوق‌های پژوهش و فناوری در کار گروه صندوق‌های پژوهش و فناوری غیردولتی بررسی شد. وی بیان کرد: این ابزار هم در اساسنامه صندوق‌های پژوهش و فناوری و هم در دستورالعمل فعالیت صندوق‌ها دیده شد، صندوق‌های پژوهش و فناوری که خوب کار کنند تشویق خواهند شد و صندوق‌هایی که حیثاً عملکرد مناسبی نداشته باشند، مجوزشان لغو و عملیات آنها متوقف خواهد شد. خیاطیان‌زیدی با اشاره به اینکه این امر باعث ارتقای فعالیت صندوق‌ها خواهد شد، ادامه داد: پیش از این، صوبه ارزیابی و لغو مجوز صندوق‌های پژوهش و فناوری را در اساسنامه صندوق‌ها، با تصویب این صوبه از ۳۷ مجوز فعالیت صندوق‌های پژوهش و فناوری در سراسر کشور، دو مجوز به دلیل نداشتن عملکرد مناسب لغو شد. وی یادآور شد: اساسنامه جدید صندوق‌های پژوهش و فناوری در حال تصویب است، توجه به بخش خصوصی تأثیرگذار و امیدبخش بسیار مهم است. دبیر خانه کار گروه صندوق‌های پژوهش و فناوری سراسر کشور در صندوق نوآوری و شکوفایی مستقر و صندوق نوآوری و شکوفایی نیز از اعضای این کار گروه است.

پلی استیشن ۵ در راه است!



شرکت ژاپنی «سونی» قصد دارد در تعطیلات کریسمس ۲۰۲۰ کنسول «پلی استیشن ۵» (PS5) را عرضه کند. به گزارش اسپنا و به نقل از دیلی میل، قطعاً کریسمس ۲۰۲۰ برای طرفداران پلی استیشن تعطیلاتی منحصر به فرد خواهد بود چرا که کنسول محبوب آنها پس از شش سال عرضه خواهد شد. به گفته این شرکت از جمله پیشرفت‌های پلی استیشن ۵ می‌توان به سخت‌افزار سریع‌تر، گرافیک بهتر و تغییر در نحوه عملکرد لرزش در کنترلر اشاره کرد. بنابر گزارش‌ها پلی استیشن ۵ دارای یک هارد دیسک است که باعث کاهش زمان بارگذاری می‌شود. سونی در سال ۲۰۱۴ کنسول «پلی استیشن ۴» را عرضه کرد که با استقبال افراد بسیاری مواجه شد. پلی استیشن ۴ (PS4) نسل هشتم کنسول بازی‌های ویدئویی شرکت سونی است. در طول کنفرانس اختصاصی معرفی این کنسول، سونی از دسته جدید دوآل‌شاک چهار و از نسل جدید دوربین پلی استیشن به‌طور انحصاری برای این کنسول برده‌برای کرد. از ویژگی‌های این کنسول می‌توان به کنترلر دوآل‌شاک ۴، لایت بار (Light bar) جلوی دسته، ناچ‌پد و دکمه‌گذاری گزاری اشاره کرد. این کنسول در زمینه قابلیت‌های آنلاین و ویژگی‌های جدیدی از جمله امکان بازی کردن در حین دانلود بازی، قابلیت اشتراک‌گذاری فراوان نظیر قابلیت مشاهده بازی در آنجام توسط دیگران و به دست گرفتن کنترل بازی دیگران و امکان رایگان بازی کردن بازی‌ها به صورت آزمایشی پیش از خرید ارائه‌ام آورده است. همچنین سروس‌های فیس بوک، توئیتر و شبکه‌های استریم ویدئویی Twitch و YouTube Gaming با پلی استیشن ۴ سازگار شده‌اند و دسترسی به آنها نیز وجود دارد. همچنین دسته جدید دوآل‌شاک ۴، برای آسان تر شدن اشتراک‌گذاری، یک دکمه اختصاصی برای این کار دارد. «جیم رایان» (Jim Ryan)، رئیس شرکت سونی گفت: ما می‌خواهیم از کنترلر دستی استفاده کنیم تا کاربر بتواند هنگام بازی به گونه‌ای غرق در بازی شود. در اوایل سال جاری پس از ثبت اختراع برای یک دستگاه الکترونیکی ناشناخته می‌مانند، گمانه‌زنی‌ها نسبت به کنسول بعدی این شرکت افزایش یافت. PS5 فناوری و به‌گیری برتو نیز پشتیبانی می‌کند. «به‌گیری برتو» (ray-tracing) یک فناوری دیجیتالی است که امکان بازی برتو را در روشنایی‌رادر محیط‌های سه بعدی مجازی موجود در بازی‌های ویدئویی مدرن فراهم می‌کند. رایان در یک پست وبلاگ در وب‌سایت PlayStation گفت که کنترلر جدید پلی استیشن ۵ به واقعی‌تر کردن بازی و جذاب‌تر کردن در کنسول جدید کمک می‌کند. در کنترلر PS4 نیز پیشتر توسط دکمه وجود دارد. این دکمه‌ها مجهز به فناوری لمسی یا بساوشی هستند که لمس کردن را بهتر و سریع‌تر می‌کند. با فناوری لمسی (haptic) هنگام عبور از مزارع و یا چیدن گل و یا خوردن ماشین به دیوار حوض واقعی به کاربر القا می‌شود. سونی هنوز هیچ تصویری از کنسول PlayStation5 منتشر نکرده است اما آقای رایان گفت، این شرکت در ماه‌های آینده جزئیات بیشتری در درباره کنسول به اشتراک خواهد گذاشت. در اوایل سال جاری، «یوسوهیرو اوتوری» (Yusuhiro Ootori) مدیر فنی سونی یک اختراع را در مؤسسه ملی دارایی صنعتی برزیل ثبت کرد. سپس در ماه اوت دستگاهی الکترونیکی با نام نامشخص در پایگاه داده «سازمان جهانی مالکیت معنوی» ثبت شد که طرفداران دریافتند آنها احتمالاً کنسول جدید بازی پلی استیشن را ثبت کرده‌اند زیرا کنسول بازی PS4 نیز پیشتر توسط یوسوهیرو اوتوری ثبت شده بود و پس از آن نمونه اولیه این کنسول منتشر شد که "V" شکل بود که طرفداران دریافتند احتمالاً عدد پنج (یونانی) است و این به معنای عرضه PS5 است.

خودری‌وبی‌خودی

یارانه من کو!

لا بد شما هم مثل بنده از مقام عالی وزارت کار، شنیده‌اید که در فقره حذف یارانه برخی‌ها از آن دهک و صدک‌های بالاترین، بسیاری لب به اعتراض و شکوایه‌ها گشوده‌اند که در میان ایشان مدیر و مدیر کل و کاسب و پول‌پاروکن، کم نیست!

البته هر کسی عقیده‌ای دارد و عقیده‌اش لااقل برای خودش محترم است، شاید عده‌ای از این بزرگواران شاک، نگران رفتن برکت از زندگی‌شان هستند و بر این باورند که به برکت این چهار ریال یارانه، به پست و مقام رسیده‌اند و یا درآمد‌های آنچنانی داشته و کیف‌شان، کوک است!

به‌نظر هوشمندخانی ما آنهايي که دستشان چرب و شیرین به دهانشان می‌رسد و با حقوق چندین و چندمیلیونی مدیریت و مدیر کلی می‌گیرند به این دلیل از یارانه دست بر نمی‌دارند که واقعاً جزو فقرا هستند و حق خود را می‌ستانند و کسی نباید این پول را از این فقرا و مستمندان، دریغ کند. البته نوع فقر این عزیزان، تومان هفت صتا بر فقر مردم آن دهک‌های پایین تفاوت دارد و به‌نظر می‌رسد این حضرات دچار نوعی فقر ذهنی و روحی شده‌اند و اتفاقاً به مراقبت‌های بیشتری نسبت به بقیه نیاز دارند!

متأسفانه ظاهراً قانون‌گذار محترم فراموش کرده است در هنگام مرقوم کردن دستور حذف یارانه، تفکیک لازم را بین انواع فقر انجام دهد. بنابراین به اعتقاد راسخ و غیرقابل تغییر این حقیر، تمامی کسانی که دارای فقر مالی، مادی، معنوی، ذهنی، اطلاعاتی، تحصیلی، فقر آهن، کلسیم، فقر خاک و یا آب منطقه سکونت و حتی افرادی که دچار فقر محبت، همدلی و دیگر انواع فقرها هستند باید همچنان یارانه ایشان برقرار باشد و تا وقتی که و کالی محترم نسبت به اصلاح قانون اقدام نکرده‌اند، ایشان حق دارند با صدای بلند، ندای یارانه من کو را سر داده و از زمین و زمان شاکي باشند!

البته آن وقت هم فکر می‌کنم یار عده‌ای باشند که به دلیل فقر مدارک مثبته و بیپایان مستندات درآمدی و حتی پستی خود، همچنان مشتاق دریافت این فقره یارانه فقیران باشند!

مشاقی و مهجوری در او تز چنانم کرد دست نخواهد شد پایاب شکیبایی ای درد توام درمان در بستر ناکامی ای دای توام مونس در گوشه تنهایی

حافظ شیرازی

هوشنگ خان

بررسی قانون مناقصات، موانع و راهکارها

قسمت اول

اشاره

قانون مناقصات کنونی در سال ۱۳۸۳ به تصویب مجمع تشخیص مصلحت نظام رسید و از حدود دو سال پیش تاکنون در دستگاه‌های اجرایی برای واگذاری پروژه‌های عمرانی مورد عمل قرار گرفته است. اگر چه این قانون برخی از مشکلات قبلی در برگزاری مناقصه‌ها را برطرف کرده و جریان برگزاری مناقصات را تا حدی شفاف‌تر نموده است. لیکن وجود برخی نقاط ضعف و ابهامات در جریان اجرا، موجب شده است که بازنگری و تصحیح آن در دستور کار مرکز پژوهش‌های مجلس قرار گیرد. لازم به ذکر است که از آغاز روند تدوین قانون مناقصات جدید انجمن صنفی شرکت‌های پیمانکار تأسیسات و تجهیزات صنعتی ایران همواره و پیگیرانه از طریق انتقال مسائل و مشکلات ناشی از آن، نظریات اصلاحی خود را در اختیار این مرکز قرار داده است. در ادامه این روند و به منظور روشن‌نگری بیشتر در مورد نقایص این قانون در تاریخ ۸۵/۹/۲۷ میزگرد بررسی قانون مناقصات با شرکت آقای دکتر پناهی و آقای مهندس حلاج از مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و نمایندگان انجمن صنفی شرکت‌های پیمانکار تأسیسات و تجهیزات صنعتی ایران یعنی آقایان مهندس‌ان امیری‌فر، حقوقی، باغلی و مسعودی به منظور بحث و تبادل نظر بیشتر در محل انجمن تشکیل شد.

اینک، توجه شما را به گزارش این میزگرد جلب می‌کنیم.

شرکت پیمانکاران در مناقصات، متناسب با حجم پروژه‌ها

مهندس مسعودی در اولین بخش از اظهارات خود در این میزگرد با اشاره به اینکه یک قانون در وهله اول باید در پی حفظ منافع ملی باشد، گفت: برای حفظ منافع ملی باید اولاً، پروژه با کیفیت و زمان و قیمت مطلوب انجام شود، ثانیاً، با انتخاب مناقصه‌گر مناسب، عدالت برقرار شود، ثالثاً از بوروکراسی کاسته شود، یعنی باید حتی‌الامکان زمان برگزاری مناقصه کوتاه‌تر شود، بی‌آنکه مناقصه از محتوای خود تهی گردد، رابعاً قانون باید عملاً امکان اجرایی شدن داشته باشد.

وی سپس افزود: دستگاه‌های مناقصه‌گزار با به یک ارگان و سازمان بزرگ مرتبط هستند، مثل شرکت پتروشیمی، وزارت نفت و یا وزارت نیرو، که این‌ها تیم قراردادی قوی‌ای دارند و معمولاً تعدادی از پیمانکاران را ارزیابی کرده‌اند و با نوع کار آنها و تخصص‌هایشان آشنا هستند و با توجه به نوع کار خود، از میان آنها انتخاب می‌کنند و دچار مشکل چندانی نمی‌شوند. چون به این طریق، اولاً تعداد شرکت‌کنندگان را محدود کرده‌اند و ثانیاً سازمان و ارگان قسوی‌ای برای این کار دارند. ولی فاقد دفتر فنی قوی هستند و پروژه‌های متعددی هم ندارند که در طی آنها، اطلاعات مربوط به پیمانکاران و توانایی‌ها و تخصص‌هایشان جمع‌آوری شده باشد بنابراین، وقتی این نوع کار فرمایان مثلاً برای ساخت یک کارخانه دولتی فراخوان برگزاری مناقصه را در جراید منتشر می‌کنند، تعداد زیادی پیمانکار در آن شرکت می‌کنند ولی به علت نداشتن سازمان قوی برای بررسی پیشنهادها، به زمان بیشتری احتیاج پیدا می‌کند که این باعث توقف پروژه ملی می‌شود.

مهندس مسعودی سپس افزود: این مشکل را سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی به این صورت حل کرده بود که بر مبنای بانک اطلاعات خود، پیمانکاران ارزیابی شده واجد صلاحیت را که در عین حال، ظرفیت خالی برای قبول پروژه هم داشتند، به کارفرمای پروژه‌ها معرفی می‌کرد و کارفرما هم پس از بررسی، انتخاب خودش را می‌کرد و ضمناً، عدالت در واگذاری پروژه‌ها هم رعایت می‌شد. بدین ترتیب، با کنترل زمان برگزاری مناقصه، نسه مناقصه‌گزار ضرر می‌کند و نه مناقصه‌گر دچار مشکل می‌شود و منافع ملی هم تأمین می‌شود.

دکتر پناهی، در این بخش از گفت‌وگو، هدف اصلی از تدوین قانون مناقصات را، خرید کالا یا خدمت به کارترین وجه ممکن خواند و افزود: قانون مناقصات امکان مساوی برای شرکت همگان در مناقصات را فراهم می‌کند و فرآیند به گونه‌ای است که اگر پیمانکاری ظرفیت خالی برای انجام کار ندارد، لاجرم در مناقصه شرکت نخواهد کرد.

قانون مناقصات، مانع رقابت
نابرابر پیمانکاران دولتی با بخش
خصوصی نیست

مهندس باغلی، مشاور انجمن، دیگر صاحب‌نظر شرکت‌کننده در این میزگرد بود. وی در ابتدا با اشاره به این که قانون مناقصات قادر به حل مشکل رقابت نابرابر پیمانکاران دولتی با پیمانکاران بخش خصوصی نیست، گفت: شما هرچیز که قانون مناقصات را بنویسید، وقتی که شرکت‌های دولتی و ... با دارا بودن رانت ماشین‌آلات، مانع مالی و نیروی انسانی حقوق‌گیر و بدون دغدغه ضمانت‌نامه، در مناقصات شرکت می‌کنند، بدیهی است که قیمت‌های پایینی می‌دهند و برنده می‌شوند و کار را می‌گیرند.

نقش بانک‌های اطلاعاتی انجمن‌ها در انتخاب برنده
مناقصات

مهندس حقوقی نیز در اولین بخش از اظهارات خود در این میزگرد، در مورد مشکلات ناشی از قانون مناقصات گفت: من فکر می‌کنم که قانون مناقصات جدید در سه مرحله دچار مشکل شد: اول اینکه، در بعضی موارد در هنگام تأیید و ابلاغ، قانون دچار اشکال شد و در مواردی هم دایره شمول قانون تغییر کرد و بعضی از دستگاه‌هایی که باید مشمول این قانون باشند، خود را از آن مستثنی دانستند. دوم اینکه، باید قیمت‌های پیشنهادی به نوعی هم‌سنگ شوند، یعنی قیمت‌های پیشنهادی مناقصه‌گران با توجه به کیفیت مورد مقایسه قرار گیرد. وی سپس افزود: اگرچه در متن قانون مناقصات جدید به هنگام ارائه به مجلس شورای اسلامی، تأکید زیادی بر کیفیت شده بود ولی بعد از تصویب قانون هیچ کجا موضوع کیفیت مشخص نیست و علت هم آن است که ظاهراً در مراحل نهایی شدن قانون در مجلس، این بخش جا افتاده است بر اساس طرح ارائه شده به مجلس، قرار بود که به پیمانکار ضریب ارزیابی داده شود و بعد این ضریب در قیمت اعمال شود و نهایتاً برنده مناقصه حائز بهترین پیشنهاد باشد و نه پایین‌ترین پیشنهاد.

مهندس حقوقی سپس گفت: مشکل سوم قانون مناقصات فعلی آن است که برای کلیه معاملات، از ساده‌ترین آنها با حجم کم، تا پیچیده‌ترین کارهای اجرایی، تقریباً یکسان نوشته شده است، حال آنکه ضوابط حاکم بر کارهای ساده و کم‌حجم که خریدهای ساده‌تری هم دارند جوابگوی کارهای بسیار پیچیده اجرایی فنی، مهندسی پیمانکاری نیست، بنابراین، وقتی تمام مناقصات در روزنامه اعلام شوند تعداد زیادی پیمانکار که هم‌سنگ هم نیستند، در آن شرکت می‌کنند و بدین ترتیب انتخاب پیمانکاران واجد صلاحیت دشوار می‌شود و زمان بر است. برای رفع این مشکل می‌توان با استفاده از بانک‌های اطلاعاتی و سوابق موجود در انجمن‌ها، از لیست‌های کوتاه‌تری از پیمانکاران واجد صلاحیت برای کارهای فنی مهندسی پیچیده اجرایی استفاده کرد تا از طولانی شدن زمان برگزاری مناقصه و اتلاف وقت جلوگیری شود.

گزارش میزگرد

در ابتدای این میزگرد، مهندس مصطفی امیری‌فر، مدیر مسؤول فصلنامه توسعه تأسیسات و تجهیزات ضمن خوشامدگویی به مهمانان به معرفی نمایندگان انجمن در میزگرد پرداخت و اظهار امیدواری کرد که اینگونه گفت‌وگوها، رافع نقایص موجود در قوانین شده و اجرای هر چه بهتر پروژه‌ها را در جهت حفظ منافع ملی امکان‌پذیر سازد.

مبانی تدوین قانون مناقصات

علی پناهی، معاون دفتر مطالعات برنامه‌بودجه مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در آغاز سخنان خود در این میزگرد، با قدردانی از استقبال انجمن‌های صنفی فنی-مهندسی از همفکری و تبادل نظر با مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی از زمان آغاز تدوین قانون مناقصات جدید، در مورد مبانی مورد نظر مرکز پژوهش‌های مجلس در تدوین قانون مناقصات گفت: اهمیت قانون مناقصات در همه جای دنیا همیشه مطرح بوده و فقط مختص کشور ما هم نیست، زیرا مناقصات، یکی از مهمترین بخش‌های نظام مالی یک کشور است. به همین دلیل است که می‌گویند شفافیت راهی گریزناپذیر است و شفافیت هم امکان‌پذیر نیست، مگر با قوانین مناقصات شفاف، بدین ترتیب، حتی ایجاد یک کشور دموکراتیک را به وجود قوانین شفاف ارتباط می‌دهند. بحث قانون مناقصات اولین بار توسط آقای دکتر میدری، نماینده آبادان در مجلس ششم ارائه شد و به درخواست ایشان اولین گام ما برای شروع تدوین قانون مناقصات نیز همفکری و تبادل نظر با انجمن‌های صنفی و بخشی خصوصی بود، به‌طوری که ما از حدود ۳۰ شرکت و انجمن در مورد مشکلات قانون مناقصات نظرخواهی کردیم و پاسخ‌های داده شده نیز بسیار راهگشا بود.

دکتر پناهی در بخش دیگری از سخنانش گفت: مبانی تدوین قانون مناقصات جدید، دقیقاً تأمین منافع مشروع طرفین مناقصه بود تا نه حق دولت به عنوان دستگاه مناقصه‌گزار زیر سؤال برود و نه حق ملت به عنوان دستگاه مناقصه‌گر، البته همیشه مطرح می‌شود که حق دستگاه دولتی مناقصه‌گزار که زیر سؤال نمی‌رود، پس همیشه این حق شهروندان و پیمانکاران و به‌طور کلی، مناقصه‌گران است که نادیده گرفته می‌شود که خوشبختانه در پیگیری تدوین این قانون همه اینها در مدنظر قرار گرفت. حال در مرحله اجرای قانون باید دید که تا چه حدی توانسته‌ایم به این اهداف دست یابیم. بخشی از نقایص به دلیل ندادن جنبه‌هایی از موضوع در هنگام تدوین قانون است و بخش دیگر نیز ناشی از فرایند تصویب قوانین در مجالس کشورها، از جمله کشور ماست، زیرا مجلس در بیشتر کشورها، حتی در کشورهای پیشرفته، به ندرت از یک فرآیند سیستماتیک برای تصویب قوانین تبعیت می‌کند. علتش هم این است که نمایندگان منتخب مردم در مجلس، بر اساس تخصص‌شان برای عضویت در کمیسیون‌های کارشناس انتخاب نشده‌اند، ولی در عین حال، حق اظهارنظر در همه قوانین کشور را دارند بنابراین، اگر نماینده‌ای در صحن علنی مجلس پیشنهاد حذف یک بند از قانون را بدهد و رأی بیاورد، آن سند حذف می‌شود و هیچ نظر کارشناسی هم نمی‌تواند مانع آن شود همین موضوع می‌تواند مانع تصویب یک قانون سیستماتیک شود.

وی سپس افزود: بخش دیگری از مشکلات هم در اجرای قانون مناقصات بروز کرده است، مثلاً حضور بالاترین مقام دستگاه مناقصه‌گزار در مناقصات دومرحله‌ای، با استبدال خاصی در قانون مناقصات آورده شده، ولی در عمل مشکل ایجاد کرد. بنابراین، پس از ابلاغ قانون، فکر کردیم که بهتر است نقطه‌نظرات تمام بخش‌ها را در حین اجرای قانون مناقصات بگیریم و بخشی از اشکالات را که ناشی از نحوه اجرای قانون است، به دستگاه اجرایی منتقل کنیم و بخشی را که نیازمند اصلاح قانونی است، به دنبال راهکار قانونی‌اش برویم و برخی که ناشی از وجود ابهام است، رفع ابهام کنیم و این موضوعات را از طریق تبادل نظر با انجمن‌ها و متخصصان در جلساتی که هر دو هفته یک بار در مرکز پژوهش‌های مجلس تشکیل می‌شود، مورد بازنگری قرار دهیم.



چاپ دهم
ویژه فنانیر و میقرا بر گزاری مناقصه مزایده
به زودی منتشر خواهد شد
فروش مستقیم از طریق دفتر روزنامه



قرار داد تسطیح زمین، احداث دیوار حائل و فنس کشی سایت پتروشیمی همت، بین مدیران عامل شرکت پتروشیمی همت و شرکت ابنیه فنی تهران امضاء شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، این قرار داد که شروع عملیات اجرایی بر روی زمین طرح شرکت پتروشیمی همت است، آغاز اقدامات اجرایی به واسطه تعهد جمهوری اسلامی ایران در جهت کاهش گازهای گلخانه‌ای مطابق معاهده پاریس به شمار می‌رود. این قرار داد، آغاز کننده اقدامات اجرایی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و گروه گسترش نفت و گاز پارسیان به عنوان سهامداران اصلی این طرح، به نیابت از جمهوری اسلامی ایران در راستای کاهش گازهای گلخانه‌ای است و بدین ترتیب این دو شرکت در زمره معدود شرکت‌هایی قرار می‌گیرند که اقدامات اجرایی مطابق معاهده پاریس را آغاز کرده‌اند.

ویتنام قطب پلیمر آسیا می‌شود

ویتنام با بر خور داری غیر مستقیم از شرایط پدید آمده در نتیجه جنگ تجاری میان ایالات متحده و چین، در حال مطرح کردن خود به عنوان قطب بر تر پلیمر جنوب شرقی آسیاست. به گزارش نینپنا به نقل از پایگاه اینترنتی آر گوس مدیا (argusmedia)، جنگ تجاری یادشده از دو جنبه دستاوردهای مثبتی برای این کشور به همراه داشته است. این دو عامل یکی افزایش عرضه محموله‌های ارزان قیمت از مبدأ ایالات متحده و ظهور سرمایه گذاری جدید در این کشور از سوی چین محسوب می‌شود. ویتنام یکی از وارد کنندگان کلیدی انواع پلیمر به شمار می‌رود. بر اساس بر آورد انجمن پلاستیک ویتنام (VPA)، این کشور در سال ۲۰۱۸ میلادی پنج میلیون و ۵۹۰ هزار تن پلی اتیلن (PE)، پلی پروپیلن (PP)، پلی اتیلن ترفتالات (PET) و پلی وینیل کلراید (PVC) وارد کرد. واردات پلیمر ویتنام بیشتر از خاور میانه، کره جنوبی و اعضای انجمن ملل آسیای جنوب شرقی موسوم به آسه آن (Asean) مانند تایلند، مالزی و سنگاپور صورت می‌گیرد. با این حال، ظهور ظرفیت بزرگ عرضه پلی اتیلن ایالات متحده سبب شده است تا محموله‌هایی که پیشتر برای عرضه در بازار چین هدف گذاری شده بودند، روانه بازار ویتنام شود. از طرفی صنعت پلیمر ویتنام به‌طور فزاینده‌ای در حال جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید از سوی تولید کنندگان چینی (Chinese converters) است که با انتقال کارخانه‌های خود به این کشور قصد دارند تأثیر تعرفه‌های اعمالی بر پلی اتیلن با منشأ ایالات متحده را خنثی کنند.

داکوتای شمالی به دنبال جذب سرمایه گذار

ایالت داکوتای شمالی به دلیل وجود حجم بالای تولید خوراک به دنبال توسعه صنایع پتروشیمی است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از شرکت ملی پتروشیمی، تولید کنندگان ایالت داکوتای شمالی ایالات متحده با هدف ایجاد انگیزه در مقامات ایالتی برای جذب سرمایه گذاری‌های پتروشیمی در سازند باکِن (Bakken Formation)، پیوسته در حال افزایش ظرفیت روزانه تولید نه تنها نفت و گاز طبیعی، بلکه مایعات گاز طبیعی (NGL) خود نیز هستند. جاستین کرنگستند، ریاست تصدیدی خط لوله داکوتای شمالی (North Dakota Pipeline Authority)، می‌گوید: با نگاهی مقایسه‌ای به دیگر میادین نفت و گاز شیل، سازند باکِن در جایگاهی به مراتب بالاتر از بقیه قرار دارد. کرنگستند افزود: سازند باکِن در مقایسه با چند سازند عمده دیگر ایالات متحده حجم بالاتری از مایعات گاز طبیعی مانند اتان، پروپان و بوتان تولید می‌کند. این در حالیست که سازند یادشده بر خلاف میادین واقع در نزدیکی منطقه گلف کوست (Gulf Coast)، یا شمال شرق ایالات متحده، تقریباً بی‌بهره از حضور صنایع پایین‌دستی و پتروشیمی مانند تولید کنندگان پلاستیک یا کود شیمیایی است تا بتوانند از مزیت عرضه محلی بهره مند شود. این مقام محلی همچنین یادآور شد: داکوتای شمالی اکنون روزانه چیزی حدود ۳۰۰ هزار بشکه اتان تولید می‌کند. از طرفی انتظار می‌رود با افزایش حجم تولید نفت در سال‌های پیش‌رو، این رقم نیز به نسبت افزایش یابد. در حال حاضر، بخشی از اتان تولیدی در داکوتای شمالی پس از جداسازی متان در مجتمع‌های فراوری گاز، از طریق خط لوله ونتج (Vantage Pipeline) به بازارهایی در کانادا منتقل می‌شود. بخشی از آن نیز در جریان گاز طبیعی (natural gas stream) واقعی می‌ماند و به تولید برق، مصارف عمومی و تجاری اختصاص می‌یابد.

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

FAJAT

فراخوان عمومی مناقصه

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به‌نشانی: کارگاه خوزستان، جاده اهواز - خرمشهر، قبل از یادگان حمید به‌سمت منطقه جغفر، روبروی روستای جغیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، کد پستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹

موضوع: اجاره انواع جرثقیل سبک و سنگین جهت بکارگیری و سرویس دهی در پروژه NGL3200 غرب کارون

زمان، مهلت و نشانی در یافت اسناد:

- متقاضیان می‌توانند حداکثر سه‌مدت ۳ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت‌دوم به هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن: ۰۶۱-۴۶۷۵۰۶۱ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- هزینه خرید اسناد معادل ۵۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به‌شماره حساب ۵۴۳۲۷۷-۳۵۶ نزد بانک تجارت به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:** شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جغفر) تحویل نمایند.
- ارایه تضمین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

نوبت اول

آگهی تجدید اول مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

FAJAT

فراخوان عمومی مناقصه

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به‌نشانی: کارگاه خوزستان، جاده اهواز - خرمشهر، قبل از یادگان حمید به‌سمت منطقه جغفر، روبروی روستای جغیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، کد پستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹

موضوع: اجاره انواع جرثقیل سبک و سنگین جهت بکارگیری و سرویس دهی در پروژه NGL3200 غرب کارون

زمان، مهلت و نشانی در یافت اسناد:

- متقاضیان می‌توانند حداکثر سه‌مدت ۳ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت‌دوم به هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن: ۰۶۱-۴۶۷۵۰۶۱ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- هزینه خرید اسناد معادل ۵۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به‌شماره حساب ۵۴۳۲۷۷-۳۵۶ نزد بانک تجارت به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:** شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جغفر) تحویل نمایند.
- ارایه تضمین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (توأم با ارزیابی کیفی)

یک مرحله‌ای

AKEDC

فراخوان عمومی مناقصه

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

موضوع مناقصه: احداث ساختمان شماره دو اتفاقات و عملیات مانه و سملقان

مهلت، محل دریافت و تحویل اسناد: روزهای کاری از تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۸ تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۳ و محل آن بجنورد، انتهای خیابان طالقانی غربی، شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی، امور تدارکات خواهد بود.

تاریخ تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جغفر) تحویل نمایند.

ارایه تضمین جهت شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جغفر) تحویل نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی:

WWW.AKEDC.IR

WWW.TAVANIR.ORG.IR

WWW.IETS.MPORG.IR مراجعه نمایند.

روزنامه مناقصه

Thursday 10 Oct. 2019 Vol. 15 No. 2811

پنجشنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۸ ۱۱ صفر ۱۴۴۱ سال پانزدهم شماره ۲۸۱۱

پتروشیمی و پالایش

مدیر عامل هلدینگ خلیج فارس خبر داد

۲۰ درصد از بازار سرمایه در قبضه پتروشیمی‌ها



گروه پتروشیمی | مناقصه |

مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس از در اختیار داشتن ۲۰ درصد از بازار سرمایه کشور توسط شرکت‌های پتروشیمی خبر داد.

جعفر ربیعی، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس و رئیس نشست تأمین مالی توسعه بخش‌های نفت و نیرو دیروز چهارشنبه (۱۷ مهرماه) در دومین روز کنگره راهبردی و نمایشگاه نفت و نیرو در مورد راهکارهای تأمین مالی اظهار کرد: تأمین مالی پروژه‌های حوزه انرژی به دلیل سرمایه‌پر بودن، همیشه یکی از دغدغه‌های بزرگ مدیران بوده و در حال حاضر پروژه‌های بزرگی در این حوزه وجود دارد که به دلیل مشکل مالی هنوز بهره‌برداری نشده‌اند و یا بعد از تأمین مالی اجرا خواهند شد. در این نشست تلاش داریم تا راهکارهایی برای تأمین منابع مالی اجرای پروژه و خروج از شرایط کنونی پیشنهاد کنیم.

وی افزود: شرکت‌های بزرگ که مورد اعتماد مردم هستند می‌توانند از ابزارهای افزایش سرمایه مانند آورده‌های نقدی مردم در بورس یا عرضه اوراق مبتنی بر سهام استفاده کنند. این اقدامی بود که شرکت هلدینگ خلیج فارس در سال گذشته با هزار میلیارد تومان انجام داد و تجربه موفق‌ی بود و در سال جاری دو هزار میلیارد تومان عرضه اوراق انجام خواهد شد. در حال حاضر سهم شرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ خلیج فارس در بورس اوراق بهادار ۲۰ درصد بازار سرمایه را به خود اختصاص می‌دهند. هلدینگ خلیج فارس با هر بار عرضه اولیه سهام در بورس اوراق بهادار توانسته منابع در آمدی خوبی برای

شرکت‌ها تأمین کند و این در حالی است که تنها پنج تا ۱۰ درصد از سهام این شرکت‌ها در بورس عرضه شده است.

ربیعی خاطر نشان کرد: عرضه سهام شرکت در بورس به همان میزان که تأمین‌کننده منابع مالی برای شرکت‌هاست به ارتقای ارزش شرکت‌ها و شفافیت حساب‌های مالی شرکت در بازار نیز کمک می‌کند.

اصغر فخریه کاشان، مشاور عالی شرکت صنایع پتروشیمی زنجان نیز در مورد چالش‌های تأمین مالی پروژه‌ها گفت: اولین چالش موجود تحریم‌های بین‌المللی است که امکان تأمین منابع مالی برای اجرای پروژه را مختل کرده است که راهکار آن استفاده از ساخت داخل است. چالش دیگر عدم رعایت مقررات بین‌المللی است در شرایط کنونی که دنیا به سمت جهانی شدن حرکت کرده است باید با دنیا تعامل داشته باشیم و پیوستن به

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

FAJAT

فراخوان عمومی مناقصه

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به‌نشانی: کارگاه خوزستان، جاده اهواز - خرمشهر، قبل از یادگان حمید به‌سمت منطقه جغفر، روبروی روستای جغیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، کد پستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹

موضوع: اجاره انواع جرثقیل سبک و سنگین جهت بکارگیری و سرویس دهی در پروژه NGL3200 غرب کارون

زمان، مهلت و نشانی در یافت اسناد:

- متقاضیان می‌توانند حداکثر سه‌مدت ۳ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت‌دوم به هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن: ۰۶۱-۴۶۷۵۰۶۱ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- هزینه خرید اسناد معادل ۵۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به‌شماره حساب ۵۴۳۲۷۷-۳۵۶ نزد بانک تجارت به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:** شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جغفر) تحویل نمایند.
- ارایه تضمین جهت شرکت در مناقصه:** شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جغفر) تحویل نمایند.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

FAJAT

فراخوان عمومی مناقصه

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به‌نشانی: کارگاه خوزستان، جاده اهواز - خرمشهر، قبل از یادگان حمید به‌سمت منطقه جغفر، روبروی روستای جغیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، کد پستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹

موضوع: اجاره انواع جرثقیل سبک و سنگین جهت بکارگیری و سرویس دهی در پروژه NGL3200 غرب کارون

زمان، مهلت و نشانی در یافت اسناد:

- متقاضیان می‌توانند حداکثر سه‌مدت ۳ روز کاری از تاریخ نشر آگهی نوبت‌دوم به هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن: ۰۶۱-۴۶۷۵۰۶۱ اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- هزینه خرید اسناد معادل ۵۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به‌شماره حساب ۵۴۳۲۷۷-۳۵۶ نزد بانک تجارت به‌نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.
- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:** شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جغفر) تحویل نمایند.
- ارایه تضمین جهت شرکت در مناقصه:** شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جغفر) تحویل نمایند.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

نوبت یک مرحله‌ای

فر اخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

AKEDC

فراخوان عمومی مناقصه

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

موضوع مناقصه: احداث ساختمان شماره دو اتفاقات و عملیات مانه و سملقان

مهلت، محل دریافت و تحویل اسناد: روزهای کاری از تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۸ تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۳ و محل آن بجنورد، انتهای خیابان طالقانی غربی، شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی، امور تدارکات خواهد بود.

تاریخ تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جغفر) تحویل نمایند.

ارایه تضمین جهت شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جغفر) تحویل نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی:

WWW.AKEDC.IR

WWW.TAVANIR.ORG.IR

WWW.IETS.MPORG.IR مراجعه نمایند.

نوبت یک مرحله‌ای

فر اخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

AKEDC

فراخوان عمومی مناقصه

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

موضوع مناقصه: احداث ساختمان شماره دو اتفاقات و عملیات مانه و سملقان

مهلت، محل دریافت و تحویل اسناد: روزهای کاری از تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۸ تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۳ و محل آن بجنورد، انتهای خیابان طالقانی غربی، شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی، امور تدارکات خواهد بود.

تاریخ تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جغفر) تحویل نمایند.

ارایه تضمین جهت شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قراردادهای کارگاه (جغفر) تحویل نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی:

WWW.AKEDC.IR

WWW.TAVANIR.ORG.IR

WWW.IETS.MPORG.IR مراجعه نمایند.

ضرورت بازنگري در خصوصى سازى خودروسازان

مهدى قره‌داغلى | مناقصه‌ها

براساس اصل ۴۴ قانون خصوصى سازى هدف از واگذارى بنگاه‌هاى دولتى افزايش، کارآيى و بهره‌ورى، اثربخشى، توسعه بنگاه، خلاقيت و نوآورى عنوان شده بود که بنگاه‌هاى واگذار شده با استفاده از توان مديريتى جديد بتوانند خلاقيت و نوآورى بيشترى ايجاد و توليدشان بهتر شود. اما در چند سال گذشته با خصوصى سازى هاى که انجام شده بنگاه‌هاى واگذار شده نه تنها به هيچکدام از اهداف تعيين شده دست نيايند بلکه باعث ورشکستگى و بيکارى بسيارى از کارگران آنها شده است. در تايد اين امر مى توان به سخنان سيدابراهيم رئيسى، رئيس قوه قضاييه اشاره کرد که گفت، بايد درباره واگذارى ها و خصوصى سازى همه واحدهاى که دچار مشکل شده‌اند، بازنگرى شود.

وى مى افزايد: اولين نکته در اين واگذارى ها اشکالات ساختارى است که بايد حتما بر طرف شود و همچنين در نوع واگذارى ها نيز اشکالاتى وجود دارد که بايد به آنها توجه شود.

اين در حالى است که بسيارى از فعالان اقتصادى معتقدند، اگر قرار باشد خصوصى سازى کارخانه‌ها همچون گذشته انجام شود فقط مشکلات بيشترى مى‌شود و در نهايت منجر به بدهى‌هاى زياد واحد صنعتى خواهد شد. به‌طورى که ابوالفضل ابوترابى، عضو کميسيون حقوقى و قضايى مجلس شوراى اسلامى معتقد است که فرايند واگذارى اصل ۴۴ على‌رغم اينکه حركتى مبارک و درستى بود متأسفانه به سبب عملکرد ضعيف و گاهى مجرمانه مسؤولان مربوطه مردم

امروز شاهد اتفاقات ناگوارى در اين عرصه هستند. ابوترابى با اشاره به اينکه شرکت‌ها و بنگاه‌هاى دولتى بايد به بخش خصوصى کار آمد و توانمند واگذار شود، افزود: متأسفانه واگذارى‌هاى غيراصولى شرکت‌هاى دولتى از سوى سازمان خصوصى سازى منجر به بروز مشکلات عديدهاى در شهرها و استان‌هاى مختلف کشور شده است. اما در اين ميان با تصويب طرح ساماندهى خودرو در خردادماه، شخص وزير صمت نيز از واگذارى سهام به بخش خصوصى استقبال و عنوان کرده که

به جد پيگير خصوصى سازى کامل صنعت خودرو است و قرار است که اين پروژه را طى سه مرحله اجرا کنند. در اين رابطه سيداحسان خاندوزى، کارشناس اقتصادى با بيان اينکه خصوصى سازى کونوى در کشور يک صله ناچسب است، گفت: ترمز خصوصى سازى در بحران اقتصادى بايد کشيده شود، در حاليکه هم‌اکنون با عميق ترين رکود اقتصادى و همچنين تحريم‌هاى شديد در کشور مواجهه هستيم، اما دولت اصرار دارد



شرکت‌هاى مهم و حاکميتى را واگذار کند که در عمل موفق نمى‌شود. خاندوزى، اظهار داشت: عملکرد خصوصى سازى در کشور ما ۱۱ سال بعد از تصويب قانون ۱۴ سال پس از ابلاغ سياست‌هاى کلى اصل ۴۴ نشان مى‌دهد، تناسبى بين تراز سياست‌گذارى و دانش موجود اقتصاد و واگذارى بنگاه‌ها وجود ندارد. وى افزود: به نظر مى‌رسد نظام سياست‌گذارى کشور بعد از تجربه‌هاى پرهزينه در مسيرى قرار

بامهندسان داخلى ممکن مى‌شود

ساخت گيربکس داخلى براى خودروهاى سوارى



چه سريع تر اين دستگاه‌هاست. توانايى فنى و مهندسى ايران در مقابل بسيارى از کشورهاى پيشرفته دنيا قابل زيات است. نجفى منش بيان کرد: هم‌اکنون قطعه‌سازان براى ساخت هر قطعه بايد ابتدا تجهيزات را به صورت نقدى خريدارى کرده سپس مشغول به ساخت آن شوند، به نظر مى‌رسد که حمايت‌ها و تسهيلات ويژه در بخش

توانمندسازى قطعات مورد نياز خودروهاى سوارى در کشور يکى از عواملى است که مى‌تواند ساخت گيربوکس و ساير قطعات را سرعت بخشد. اين مقام مسؤول در ادامه تصريح کرد: يکى از راهکارهاى مهم در واحدهاى کوچک و متوسط آن است که حداقل يک ماه مواد آنها از داخل تأمين شود. زمانى که اين کار سرعت مى‌گيرد قطعه‌ساز قابليت

ساخت هر قطعه‌اى را خواهد داشت. وى در پاسخ به اين پرسش که چه مواد اوليه‌اى براى ساخت اقلامى نظير گيربکس در کشور لازم است؟، گفت: مواد اوليه تمام قطعات از جمله گيربوکس که شامل آلياژها، فولاد و... است در داخل موجود است و تنها نيازمند يک جرعه از طرف دولت براى شروع اين کار هستيم.

گيربکس يا همان جعبه‌دنده خودروهاى سبک و سنگين که مسير حرکت چرخ‌هاى خودرو با محوريت آن صورت مى‌گيرد از جمله قطعاتى است که آن را قلب خودرو نماينده‌اند، قلبى که سال‌هاست ساخت آن در انحصار چند کشور است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تأمين قطعه‌هاى حساس صنعت خودرو با خروج شرکت‌هاى خودروسازى از کشور عملا از بين رفت. اما در اين بين با تلاش يک نيم تحقيقاتى ايرانى موفق به ساخت گيربکس‌هاى هلى کوپتر و نوشکن‌ها شد که بدون شک توليد گيربکس هلى کوپترهاى مى‌تواند نويد ساخت گيربکس‌هاى اتوماتيک را در خودروسازى باشد.

در اين باره محمدرضا نجفى منش، رئيس انجمن صنايع همگن قطعه‌سازى گفت: هم‌اکنون صنعت قطعه خودروسازى توانايى ساخت گيربکس را براى خودروهاى سوارى دارد که اين امر مستلزم تأمين نقدينگى است. نجيبگان و مهندسان داخلى طرح‌هاى بسيار پيشرفته‌اى را براى ساخت گيربکس‌هاى مختلف در صنايع و استفاده از خودروهاى شخصى طراحى کرده‌اند.

اين مقام مسؤول با اشاره به اينکه اين صنعت قابليت توانايى ساخت هر قطعه مورد نياز خودرو از جمله قطعات حساس را دارد، افزود: اين امر مستلزم دو عامل مهم است، اولين عامل تأمين نقدينگى و نيروى انساني مورد نياز اين طرح و ديگرى همت دولتي‌ها براى ساخت هر

گرفته که فاقد جمع‌بندى نظرى است، لذا گرفتار عمل زدگى شده است.

عضو هيأت علمى دانشگاه علامه طباطبايى گفت: از سال ۸۵ تاکنون اتفاقات مهمى انجام شده اما بر خلاف لايحه دولت براى بودجه سال ۹۸ معلوم شد اقتصاد نفتى کفگيرش به تدبير رسيده و بنا بر اين موج جديدى از خصوصى سازى مطرح شد، اما سياست‌گذارى ها در مورد خصوصى سازى موفق عمل نکرده است.

عضو هيأت علمى دانشگاه علامه طباطبايى گفت: برخى مسؤولان دولتى هنوز نمى‌دانند واگذارى دو شرکت خودروسازى به منزله واگذارى کل صنعت است؛ حتى اطلاع ندارند چند درصد از سهام ايران خودرو را شرکت‌هاى قطعه‌سازى مانند کروز برعهده دارند. در خودروسازى لايه‌هاى دوم، سوم و حتى چهارم مالکيتى وجود دارد که مديران دولتى از آن خبر ندارند.

خاندوزى تصريح کرد: هيچ نشانه‌اى از تغيير رفتار دولت در مورد خصوصى سازى ديده نمى‌شود در حالى‌که وزير صمت مى‌گويد، تا پايان سال ۹۹ دو خودروسازى بايد تعيين تکليف شوند، اما همان روز معاون خود را به عنوان مديرعامل ايران خودرو معرفى مى‌کند کسى که هيچ سابقه بنگاهدارى ندارد و فقط در مجموعه دولتى کار کرده است.

در شرايطى که ظاهر هيچ ضابطه و سياست مشخصى در واگذارى خودروسازها آنچه در متن اين طرح و چه در برنامه‌هاى دولت! ديده نمى‌شود، دولت بايد در زمينه دست به عصا گام بردارد، چراکه ممکن است اين ماده قانونى باعث ايجاد نابسامانى‌هاى بيشتر در صنعت خودرو شود.

همچنين امر... امينى، عضو هيأت علمى دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه توليد گيربکس توسط تيم تحقيقاتى ايرانى را اقدامى بزرگ و فوق‌العاده دانست و اظهار کرد: همان‌طور که مى‌دانيد کشورهاى محدوده‌ى چه در توليد گيربکس‌هاى اتومات خودرو و چه در گيربکس‌هاى مخصوص هلى کوپتر فعاليت مى‌کنند و توانايى توليد آن را دارند.

عضو هيأت علمى دانشگاه علامه با تأکيد بر اين که کشور ما در حال حاضر تکنولوژى و امکانات لازم براى توليد گيربکس اتومات مخصوص خودرو را دارد گفت: متأسفانه على‌رغم پتانسيل خوبى که در کشور و دانشگاه‌هاى ما وجود دارد صنعت خودرو کشور نمى‌تواند پذيراي چنين طرح‌هاى باشد.

امينى ادامه داد: صنعت خودرو با وضعيت نامشخص حوزه مديريتى که دارد پذيراي چنين طرح‌هاى نيست در حالى که با داشتن شرايط مناسب مى‌تواند با دل و جان چنين طرح‌هاى را پذيرد، اما در اين صنعت و در بسيارى از مسائل اوليه دچار مشکل هستيم و جا براى طرح‌هاى جديد وجود ندارد.

او با تأکيد بر وابستگى شديد خودروسازان داخلى به خودروسازى‌هاى ساير کشورها تصريح کرد: متأسفانه توليد کنندگان ما به مونتاژ وارد کردن قطعات راشى شده بودند و اوين موضوع باعث ايجاد آسیب در صنعت خودروسازى شد.

توليد خودروى داخلى و رقابتنى با کمک همه جانبه بخش‌هاى مختلف



نائب رئيس کميسيون عمران مجلس با تأکيد بر اينکه ايران خودرو بايد هرچه سريع تر به تهيداتى که به مردم داده است، عمل کند گفت: با توجه به مشکلات موجود اگر همه بخش‌ها در اين مسير کمک کنند مى‌توانيم خودروهاى رقابتنى در صنعت داخلى توليد کنيم. با توجه به اراده امروز اين کارخانه و طرح‌هاى که دارد، مى‌تواند از مشکلاتى که حاصل سوءمديريت‌هاى قبلى است عبور کند، اما در اين مسير همه بخش‌ها بايد کمک کنند تا بتوانيم خودروهاى رقابتنى در صنعت داخلى توليد کنيم. سيداحسن علوى، با اشاره به بازديد اعضاى کميسيون عمران از ايران خودرو، بيان کرد: گروهى از کميسيون عمران مجلس شوراى اسلامى از خط توليد شرکت ايران خودرو بازديد به عمل آوردند. اين شرکت امروز با مشکلاتى روبه‌رو است و کميسيون عمران به عنوان يک کميسيون اصلى که با صنعت در ارتباط است در جريان اين مشکلات قرار گرفت. وى در ادامه اظهار کرد: ايران خودرو امروز حدود ۶۰ هزار تير و بيش از ۵۰۰ هزار نفر قطعه‌ساز دارد. در اين بازديد گزارش‌هاى ارائه شده، اميدواريم مديرعامل جديد هرچه سريع تر به مطالبات مردم رسيدگى کند و خودروهاى مردم را تحويل دهد. نماينده مردم سنندج در مجلس تصريح کرد: بازديدى از محصولات جديد اين کارخانه داشتيم که داراي کيفيت خوبى بود و قرار است کم کم به بازار عرضه شود. اين کارخانه امروز حدود ۳۰ هزار ميليارد تومان بدهکار است. با توجه به اراده امروز اين کارخانه و طرح‌هاى که دارد، مى‌تواند از مشکلاتى که حاصل سوءمديريت‌هاى قبلى است عبور کند اما در اين مسير همه بخش‌ها بايد کمک کنند تا بتوانيم خودروهاى رقابتنى در صنعت داخلى توليد کنيم. وى افزود: در اين ديدار گزارشى از برنامه‌ها و طرح‌هاى اين شرکت براى ارتقاى سطح کيفيت خودروها و رقابت پذيرى آنان ارائه شد و بر اين موضوع تأکيد شد که بايد به سمت توليد خودروهاى رقابت پذير حرکت کرد. مجلس و دولت نيز بايد در اين زمينه اهتمام لازم را داشته باشند تا اين مسير در طى برنامه مشخص طى شود. وى در ادامه تأکيد کرد: امروز در حوادث جاداهى خودروهاى داخلى نقش دارند که مسؤولان کارخانه اذعان داشتند که تمام تلاش خود را براى ساخت خودروهاى مطابق با استانداردهاى بين‌المللى مى‌کنند. درخصوص خدمات پس از فروش و رقابت در صنعت خودروسازى داخلى نيز بحث‌هاى انجام شد. بايد به سمتى پيش برويم که خودروهاى رقابت پذير با خودروهاى خارجى بسازيم.

طرح ساماندهى صنعت خودرو تا آماده شدن گزارش تفحص مجلس مسکوت ماند



عضو کميسيون صنايع و معادن مجلس از مسکوت ماندن طرح ساماندهى صنعت خودرو تا آماده شدن گزارش تحقيق و تفحص از خودروسازى‌ها و طرح ساماندهى خودرو با يکديگر ادغام و پس از آن به صحن مجلس ارائه شود، نماينده مردم قزوين، آبيک البرز در مجلس شوراى اسلامى با بيان اينکه رويکر تحقيق و تفحص از صنعت خودروسازى ارائه راهکار براى ساماندهى و بهبود وضعيت اين صنعت است، افزود: بايد اين راهکار به صورت قانون تصويب شود تا بر روزه مجدد مشکلات در صنعت خودروسازى جلوگيرى شود. وى اظهار کرد: از آنجاى که کندين گزارش نهايى تحقيق و تفحص از خودروسازى در مراحل پايانى قرار دارد در کميسيون صنايع و معادن مقرر شد: تيمى در کميسيون تشکيل شود و نتايج تحقيق و تفحص و طرح ساماندهى خودرو ادغام و به صورت موضوع واحد به صحن علنى مجلس ارائه شود.

آگهى تجديد مناقصه عام يک مر حله اى

شماره ۹۸/۳۹ س



شرکت ارتباطات سيار ايران در نظر دارد تعداد ۷۴۰۰ کدت لمينت به‌همراه تعداد ۲۸۰۰ پاىه X مورد نياز خود را از طريق برگزارى مناقصه عام يک‌مرحله‌اى و براساس شرايط، طرح قرارداد و مشخصات موجود در اسناد مناقصه به‌صورت ۱۰۰ درصد ريالى از طريق شرکت‌هاى داخلى واجد شرايط که داراي مجوز فعاليت در خصوص امور چاپ از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى مى‌باشند خريدارى نمايد.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه مى‌توانند از تاريخ نشر آگهى لغايت ۹۸/۰۷/۲۴ با در دست داشتن معرفى نامه و رسيد بانکى مبنى بر واريز مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰ ريال (سيصد هزار ريال) به حساب شماره ۱۸۶۴۴۴۴۴۰۹ بانک ملت شعبه ظفر کد ۶۵۸۶۲ شماره شبا ۱۸۶۴۴۴۴۴۰۹ IR به‌نام شرکت ارتباطات سيار ايران با شناسه پرداخت ۱۳۸۸۲۱۵۴۳۸۸۲۱۵ به نشانى: تهران، ميدان ونک، خيابان ونک، برج همراه، طبقه سوم، واحد ۸ مراجعه و اسناد مناقصه را دريافت و با توجه به مندرجات آن‌ها اسناد مزبور را مهر و امضاء نموده و به همراه پيشنهاده قيمت خود، حداکثر تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۱ به‌نشانی فوق‌الذکر تسليم نمايند. کميسيون معاملات در تاريخ ۹۸/۰۸/۱۲ راس ساعت ۱۱:۳۰ در طبقه ۱۱، واحد ۲ برج همراه تشکيل و نسبت به پيشنهادهات ارايه شده تصميم‌گيرى خواهد نمود.

ضمناً مبلغ تضمين شرکت در مناقصه ۹۸/۰۷/۲۴ ريال مى‌باشد که مى‌بايستى به‌صورت ضمانتنامه بانکى و يا چک بانکى تضمينى ارايه گردد. ساير موارد در اسناد مناقصه درج گرديده است.

مناقصه گران مى‌توانند براى کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن: ۸۱۷۲۱۵۰۸-۸۱۷۱۵۷۵۶ تماس حاصل نمايند. لازم به ذکر است هر يک از شرکت‌هاى حاضر در مناقصه بايستى به سايت تأمين‌کنندگان همراه اول به‌نشانی www.mci.ir/tamin مراجعه نموده و نسبت به ثبت‌نام و تکميل مدارک خود در اين سايت اقدام نمايند.

اداره کل خريد – شرکت ارتباطات سيار ايران(سهامى عام)

آگهى مناقصه عام يک مر حله اى

شماره ۹۸/۵۷ س



شرکت ارتباطات سيار ايران در نظر دارد خريد سرورهاى اورکل و متعلقات به‌همراه خدمات مورد نياز را از طريق مناقصه‌عام يک‌مرحله‌اى و براساس طرح قرارداد، شرايط، مشخصات فنى و مستندات موجود به انجام برساند.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه مى‌توانند از تاريخ نشر آگهى لغايت ۹۸/۰۸/۰۱ با در دست داشتن معرفى‌نامه و رسيد بانکى مبنى بر واريز مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ريال (پانصد هزار ريال) به حساب شماره ۱۸۶۴۴۴۴۴۰۹ بانک ملت شعبه ونک تک به‌نام شرکت ارتباطات سيار ايران (شناسه پرداخت ۱۹۰۴۴۲۸۴۱۹۰۹۸۱۷۰۰) در ساعات ادارى به‌نشانی: تهران، ميدان ونک، برج همراه، طبقه سوم، واحد ۸ (تلفن: ۸۱۷۱۲۳۹۳) مراجعه و اسناد مناقصه را دريافت و با توجه کامل به مندرجات آن‌ها اسناد مزبور را مهر و امضاء کرده و به ضميمه پيشنهاده خود حداکثر تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۸ به‌نشانی فوق‌الذکر تسليم نمايند. کميسيون معاملات در روز کيشنه مورخ ۹۸/۰۸/۱۹ راس ساعت ۱۴، در طبقه يازدهم برج همراه تشکيل و نسبت به پيشنهادهات رسيده تصميم اتخاذ خواهد شد. چک بانکى تضمين شده ارايه شود.

مناقصه‌گران مى‌توانند براى کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن: ۸۱۷۱۲۵۵۵-۸۱۷۱۲۵۵۵ تماس حاصل نمايند. لازم به ذکر است هر يک از شرکت‌هاى حاضر در مناقصه بايستى به سايت تأمين‌کنندگان همراه اول به‌نشانی www.mci.ir/tamin مراجعه نموده و نسبت به ثبت‌نام و تکميل مدارک خود در اين سايت اقدام نمايند.

اداره کل خريد – شرکت ارتباطات سيار ايران(سهامى عام)

آگهى دعوت به ا ر ز ي ابى ك ي ف ي مناقصه

شماره ۰۵-۹۸-۵۸ (فراخوان دوم)



اداره کل راه آهن فارس در نظر دارد بنابر آئين نامه اجرائى بند (ج) ماده ۱۲ قانون برگزارى مناقصه به روش ا ر ز ي ابى ك ي ف ي از مناقصه گران واجد شرايط و داراي صلاحيت جهت دعوت به مناقصه به‌شرح زير اقدام نمايد.

۱- شرح مختصر موضوع مناقصه: نگهدارى و تعمير ساختمان و تأسيسات اداره کل راه آهن فارس

۲- مدت و محل انجام کار: از تاريخ انعقاد قرارداد به‌مدت يک‌سال شمسى و محل انجام کار راه آهن فارس مى‌باشد.

۳- مناقصه گران مى‌بايست داراي کد تأسيسات و کد تعميرات و نگهدارى از ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعى و حداقل رتبه تأسيسات از سازمان برنامه‌ريزى و همچنين صلاحيت ايجنى معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى داشته باشند.

۳- برآورد مناقصه به‌مبلغ ۱۶۸۲۳۸۱۳۰۵۶۷ ريال مى‌باشد.

۴- کليه مناقصه‌گران براى شرکت در مناقصه از ابتدائى کار تا انتهاى فرايند مناقصه مى‌بايست از طريق سامانه تدارکات الکترونيکى دولت (www.setadiran.ir) اقدام نمايند. شماره فراخوان اين مناقصه در سامانه تدارکات الکترونيکى دولت

اداره تدارکات و پشتيبانى اداره کل راه آهن فارس

کشف یک میدان گازی در جنوب کشور

یک میدان گازی در مناطق خشکی جنوب ایران کشف شد. به گزارش مناقصه مزایده، سید صالح هندی، مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران در صفحه اینستاگرام خود از کشف یک میدان عظیم گازی خبر داده که قادر است میزان ۱۶ سال از گاز مصرفی تهران را تأمین کند. به گفته هندی این میدان پس از یک سال فعالیت مستمر اکتشافی در جنوب ایران کشف شده است. اطلاعات دقیق تر درباره این میدان طی روزهای آتی توسط مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران اعلام خواهد شد.

گاز در جایگاه نفت می ایستد

رئیس هیأت مدیره انجمن اقتصاد انرژی ایران گفت: موضوع دیگر که باعث افول اقتصاد جهان شده تحریم های آمریکا علیه ایران است که هدف فقط ایران نبوده بلکه شامل حال بسیاری از کشورهای جهان شده و همه در یک وضعیت ریسک غیر قابل پیش بینی هستند و از کار چابک بر حذر داشته شده اند. به گزارش مناقصه مزایده، محمدحسین عادل با بیان اینکه در حال حاضر گاز ساختار جدیدی به خود گرفته است، اظهار داشت: تا سال ۱۹۹۰ گاز یک کالای داخلی محسوب می شد و هنوز به ۶۸ درصد تولید گاز در داخل کشورها مصرف می شود اما دیگر گاز یک کالای داخلی نیست و به عنوان یک کالای مهم استراتژیک بین المللی محسوب می شود؛ همان نقشی که نفت در نیمه اول سال های ۱۹۲۰ به عنوان کالای اساسی و راهبردی داشت. وی افزود: موضوع دیگر اینکه گاز محل رقابت و تنش های بین المللی شده است. کشورهای بزرگی مثل روسیه، آمریکا و با چین بازیگران بزرگ جهان هستند که در یک رقابت شدید اقتصادی-سیاسی با هم درگیر هستند. رئیس هیأت مدیره انجمن اقتصاد انرژی ایران تصریح کرد: علاوه بر این، ساختار بازار گاز به طور کامل در حال عوض شدن است. قبلاً فقط از طریق خط لوله انتقال صورت می گرفت. قیمت هم یک ششم قیمت نفت بود اما امروز بازار گاز به طور کلی در حال تجدید ساختار است. وی در ادامه گفت: اقتصاد دنیا در حال افول است. سال ۲۰۱۸ رشد جهانی سه درصد بود و امروز این رقم افول یافته و البته تصور می شود با اماواگرهایی در سال ۲۰۲۰ رشد بالا برود. دلیل این رکود اقتصاد در دنیا نیز جنگ تجاری بین چین و آمریکا به عنوان دو غول جهانی است. دلیل دیگر آن اتحادیه اروپا و برگزیت است که در حال غیر مطمئن است. وی ادامه داد: موضوع دیگر که باعث افول اقتصاد جهان شده تحریم های آمریکا علیه ایران است که هدف فقط ایران نبوده بلکه شامل حال بسیاری از کشورهای جهان شده و همه در یک وضعیت ریسک غیر قابل پیش بینی هستند و از کار چابک بر حذر داشته شده اند. وی خاطر نشان کرد: اگر جنگ تجاری جهانی آمریکا و چین کاهش یابد در ۲۰۲۰ شاهد رشد هستیم. حتی با این پیش بینی ها هم وضعیت کشورهای توسعه یافته غربی کاهش رشد را نشان می دهد و تنها جایی که رشد بالا دارند کشورهای در حال توسعه آسیایی یعنی چین و هند هستند. عادل گفت: پدیده جدید در گاز، LNG است. سال گذشته رشد ۱۰ درصدی داشته و آسیا در درجه اول تقاضا قرار داشته سپس اروپا تقاضای زیادی برای LNG دارد. در حال حاضر با وجود اینکه LNG آمریکا به اروپا می رسد اما آمریکا با روسیه نیز رقابت می کند و کاهش قیمت گاز نیز فقط به علت رقابت آمریکا و روسیه است. وی با تأکید بر اینکه گاز به صورت فزاینده ای در حال افزایش مارکت است، گفت: در حال حاضر ۲۲ درصد سبب جهانی را گاز تشکیل می دهد که این رقم در سال ۲۰۵۰ به ۲۸ و تا ۳۰ درصد یعنی جایگاه نفت می رسد.

«واحد ۲ بخار» نیروگاه نکا از مدار تولید خارج شد

واحد ۲ بخاری نیروگاه شهیدسلیمی نکا با ظرفیت اسمی ۴۴۰ مگاوات به منظور انجام تعمیرات اساسی و آمادگی تولید در تابستان و پیک مصرف برق از مدار خارج شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از نیروگاه نکا، در طول تعمیرات این واحد که طبق برنامه زمان بندی و با هماهنگی مرکز کنترل شبکه برق ایران (دیسپاچینگ ملی) از مدار خارج شده، اقدامات و فعالیت های مختلفی به شرح زیر بر روی تجهیزات بخش های مکانیک، الکتریک، ابزار دقیق، شیمی، تأسیسات جانبی و... صورت خواهد گرفت. طبق دستورالعمل شرکت سازنده، واحدهای بخاری این نیروگاه بعد از هر ۲۵ هزار ساعت کارکرد معادل توربین، تحت تعمیرات نیمه اساسی و پس از ۵۰ هزار ساعت کارکرد، تحت تعمیرات اساسی قرار می گیرند، بر همین اساس قبل از این ۹ مرحله تعمیرات اساسی و نیمه اساسی در این واحد انجام شده و تعمیرات جاری دهمین تعمیرات برنامه ریزی شده در این واحد از زمان راه اندازی اولیه تا کنون می باشد. واحد ۲ بخار در هجدهم فروردین ماه سال ۱۳۵۹ راه اندازی و به شبکه سراسری یک کشور پیوست. خاطر نشان می شود نیروگاه شهیدسلیمی نکا که چهلمین سال بهره برداری خود را پشت سر می گذارد با ظرفیت اسمی تولید انرژی برق به میزان ۲۲۱۴ مگاوات به عنوان یکی از بزرگ ترین نیروگاه های کشور، سهم چهار درصدی در تأمین برق کشور دارد.

امکان تکرار حملات نفتی وجود دارد

مدیرعامل شرکت نفتی دولتی آراموی سعودی در اظهارات کم سابقه ای گفت: حملاتی نظیر آنچه ماه گذشته علیه تأسیسات نفتی سعودی به وقوع پیوست، در صورت عدم وجود یک واکنش بین المللی متمرکز، ممکن است ادامه پیدا کند. به گزارش ایسنا، امین ناصر، مدیرعامل آرامکو در اظهار نظر سیاسی کم سابقه ای در کنفرانس نفت و پول لندن گفت: فقدان یک راه حل بین المللی برای یک اقدام قطع ممکن است حمله کنندگان را جسور کرده و امنیت انرژی جهان را در معرض ریسک بزرگتری قرار دهد. براساس گزارش رویترز، وی گفت: آرامکو در مسیر احیای ظرفیت تولید نفت حداکثری ۱۲ میلیون بشکه در روز تا پایان نوامبر قرار دارد. ناصر گفت: تولید نفت در اکتبر ۹.۹ میلیون بشکه در روز بوده است و حملات باعث کاهش درآمد آرامکو نشد زیرا این شرکت طبق برنامه به تأمین نفت به مشتریانش ادامه داد.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران در گفت و گو با مناقصه

اتاق بازرگانی تهران حلقه ارتباطی «مثلث معاملات بورس نفت» می شود

بخش خصوصی از انتظار برای دریافت پاسخ مثبت از سوی مسئولان ذی ربط خبر می دهد؛ * در برهه ای که بورس انرژی در ایران تشکیل شد، متصدیان امر زیرساخت های لازم را پیش بینی نکردند و قوانین و مقررات مالی عمومی که دولت ناظر بر آن است دست و پوی اجرای عملیات بورس نفت را بست. در این فرآیند کسانی که می خواهند وارد بورس نفت شوند باید از طریق کارگزاری ها اقدام کنند این در حالی است که تعداد این کارگزاری ها کم و قلیل است. همچنین باید معاملات به صورت نقدی انجام شود هر چند در طی چند ماه اخیر راهکارهایی به وجود آمد، میزان سپرده های را که باید سفارش می دادند از ۲۰ درصد به شش درصد کاهش پیدا کرد و برای تسویه مدت زمانی را قائل شدند. * او در ادامه به عدم وجود سازوکار اجرایی صادرات نفت خام از طریق بورس می گوید؛ در این روند حداقل محموله ای که برای سفارش وجود دارد محموله های ۳۵ هزار بشکه ای است؛ این در حالی است که برای حمل و نقل این میزان محموله توسط نفتکش صرف نمی کند و چنین امکانی وجود ندارد. زمانی این امر مقرون به صرفه خواهد بود که انتقال محموله ها برای فعالان اقتصادی از مبدأ به مقصد رقمی بالغ بر ۷۰۰ هزار بشکه باشد. یعنی ۲۰ محموله ۳۵ هزار

معامله بنزین و گازوئیل با تناوهای قابل توجه در رینگ بورس انرژی به مقاصد صادراتی بین المللی از جمله خدادهای مهمی بوده است که این اواخر توانسته تا حدی جریان مافات کرده و جای خالی بازار بایکوت شده نفت خام را پر کند. اهمیت این اقدام از آن جهت است که تجارت این کالاهای استراتژیکی از طریق بورس که به زعم بسیاری پتانسیل رانت در آن وجود ندارد و متقاضیان و مشتریان در یک فضای شفاف به رقابت می پردازند، اجرایی شده و به مقاصد بین المللی صادر شده است. از سوی دیگر با توجه به اینکه این کانال به بخش خصوصی برای فعالیت در بازارهای صادراتی فرجه ای برای فعالیت می دهد، اهمیت دوجندانی پیدا می کند. در این خصوص باید گفت، در مجموع بیش از ۹۰۰ هزار تن فرآورده نفتی در این بازار عرضه شده که تا حدی رضایت وزیر نفت را از اقدامات صورت گرفته در این بازار جلب کرده است. این در حالی است که عرضه محموله های نفت که پیچیدگی های خاص خود را در بده بستان های تجاری اش دارد همچنان نتوانسته در رینگ بورس موفقیت چشمگیری کسب کند و به تعبیری از ماراتن فروش فرآورده های اصلی خود جامانده است که اگر این مهم میسر می شد در شرایط فعلی اعمال تحریم، شدت فشارها کاهش می یافت و از همه های داخلی نیز علیه بازار نفت کاسته می شد. رضا پدیدار، رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران در خصوص عدم موفقیت عرضه های نفت در بورس انرژی در گفت و گو با خبرنگار انرژی مناقصه مزایده از جای خالی یک حلقه ارتباطی در مثلث معاملات در بورس می گوید. او با رونمایی از اقدام اتاق بازرگانی تهران در راستای ایجاد یک پل ارتباطی بین وزارت نفت، فعالان اقتصادی و بورس انرژی توسط این پارلمان

مشکل آلاینده ها حل نمی شود چون تشخیص درست نیست

معاون وزیر نفت

علیرضا صادق آبادی، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش دیروز (چهارشنبه) در پنجمین کنگره نفت و نیرو تصریح کرد: پذیرفتنی نیست که بگوییم سوختی که تولید می کنیم عامل اصلی آلودگی هاست باید در این زمینه با عدد و رقم صحبت کرد. به گزارش مناقصه مزایده، صادق آبادی گفت: شاخص های مختلفی در زمینه آلاینده ها هست که باید روی آنها دقت شود، اکنون درصد گوگرد انواع سوخت های تولیدی کشور به شکل بسیار قابل توجهی پایین آمده است، وی در ادامه افزود: اگر یک نوع سوخت را در دو خودروی مختلف مورد استفاده قرار دهیم آلاینده های خروجی آن بسیار متفاوت از هم خواهد بود. بنزینی که هم اکنون در پالایشگاه ها تولید می شود را بسیاری از سازمان های ذی ربط مثل سازمان استاندارد مورد با بنزینی و دقت قرار

آغاز دوره جدید عرضه محصولات ستاره خلیج فارس در بورس انرژی

مدیرعامل پالایشگاه ستاره خلیج فارس خبر داد

مدیرعامل پالایشگاه ستاره خلیج فارس با اشاره به اینکه بنزین یورو تولیدی پالایشگاه ستاره خلیج فارس از استاندارد یورو ۵ جهانی نیز پاک تر است، گفت: شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی در گام اول بنزین با یورو ۵ شرکت نفت ستاره خلیج فارس را در رینگ صادراتی بورس انرژی پذیرش و عرضه کرد که شاهد رقابت سالم و اثر گذار ذی نفعان این فرآورده بوده ایم. به گزارش مهر، محمدعلی دادور با اشاره به اینکه در مجموع بورس یک بسته تر امن برای هدایت صحیح خریداران واقعی به سمت پالایشگاه ها و فروش فرآورده ها است، گفت: برای فرآورده گاز مایع هم اکنون بیش از ۱۲ مشتری در بورس انرژی وجود دارد که بر سر خرید این محصول با یکدیگر همواره رقابت می کنند، برای برش سنگین (heavy end) و حلال ها نیز همین گونه است. دادور ادامه داد: به تازگی مدیرعامل بورس انرژی ایران و تیم همراه وی از پالایشگاه ستاره خلیج فارس بازدید کردند، با توجه به تفاهم و زبان مشترک بین مجموعه بورس انرژی و پالایشگاه ستاره خلیج فارس پیش بینی می شود، دوره جدیدی از عرضه متنوع محصولات شرکت نفت ستاره خلیج فارس در بورس انرژی رقم زده شود. وی تصریح کرد: دستورالعمل های

اوراق نفتی در تأمین مالی پروژه ها نقش سرمایه گذار را دارند

مدیرعامل شرکت نفت

وی اوراق نفتی را اقتصادی دانست و افزود: نفت ارزش اقتصادی بالایی دارد و اکنون که سرمایه گذاران به دلیل توان داخلی در ساخت تجهیزات نیازی به واردات تجهیزات از خارج ندارند، اوراق ریالی می تواند نقش یک سرمایه گذار را در تأمین مالی و خرید تجهیزات داخلی داشته باشد. کرباسیان گفت: چرخه توسعه در نفت را متوقف نمی کنیم و چند طرح توسعه دیگر نیز در دست اقدام داریم. کرباسیان تأکید کرد: با اقدام سازمان بورس این اوراق قابل مبادله هستند و در انواع مختلف مانند

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به برنامه انتشار اوراق نفتی، گفت: با اینکار می توان نقدینگی جامعه را برای اجرای طرح های نفتی مورد استفاده قرار داد. به گزارش ایرنا، مسعود کرباسیان تأکید کرد: سازمان بورس کمک کرد تا اوراق را منتشر کنیم.

معاون وزیر نفت

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به برنامه انتشار اوراق نفتی، گفت: با اینکار می توان نقدینگی جامعه را برای اجرای طرح های نفتی مورد استفاده قرار داد. به گزارش ایرنا، مسعود کرباسیان تأکید کرد: سازمان بورس کمک کرد تا اوراق را منتشر کنیم.